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انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در حالی برگزار شد که اقشار مختلف جامعه با هدف تحول خواهی در پای صندوق های رأی حضور پرشوری رقم زدند. همه نخبگان و فرهیختگان برای آگاه سازی در انتخاب فرد اصلح با تدارک 
برنامه های مختلف برنامه ریزی کردند و فضای حقیقی و مجازی مملو از بحث و مباحث انتخاباتی بود. از صبح دیروز ساعت ۸، ماراتن انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری آغاز شد و مردم نیز رفته رفته عزم خود را برای رفتن به 
سمت صندوق های رأی در سراسر کشور و از جمله استان اصفهان جزم کردند و به میدان آمدند. همه اقشار مردم از روحانی و ورزشکار و هنرمند گرفته تا سیاسیون و عشایر و کشاورزان و... حضوری چشمگیر در پای صندوق های رأی داشتند. اتفاق قابل 
توجهی که در این دوره از انتخابات رقم خورد، این بود که از صبح زود می توانستی ازدحام جمعیت را در برخی شــعب اخذ رأی ببینی.  رأی اولی ها هم حضور قابل توجه و پررنگی داشتند. جوانانی که تا چند روز پیش فقط به فکر درس و امتحان بودند، 

دیروز به مسائل بزرگ تری مثل تصمیم گیری در سرنوشت کشور خود می اندیشیدند و آمده بودند تا با حضور در یک آزمون بسیار مهم برای آینده کشور تصمیم گیری کرده و با رأی خود یک قدم به سمت و سوی تعالی بیشتر نظام اسلامی بردارند.
این حضور باشکوه، این حماسه بی بدیل که در سراسر ایران عزیز و از جمله در اصفهان زیبا و انقلابی ما شکل گرفت، بار دیگر این پیام را به کل دنیا مخابره کرد که ما برای سربلندی کشورمان همیشه در میدان حاضریم و تا پای جان هم می ایستیم. 

مردم باز هم به تکلیف خود به بهترین شکل عمل کردند. حالا نوبت مسئولان است. نوبت هر آن کسی اســت که امروز یا روزهای بعد به عنوان نهمین رئیس جمهور ایران عزیزمان معرفی می شود. اینکه رئیس جمهور منتخب، منتسب به کدام جناح و 
جریان فکری است، مهم نیست. اینکه به او رأی داده ایم یا نه هم مهم نیست. مهم این است که او حالا منتخب اکثریت مردم و رئیس جمهور همه مردم ایران است. همه متعلق به این آب و خاکیم و به تعبیر یکی از مادحین؛ نه کسی خس و خاشاک 

است و نه پسماند و دورریز!
مهم اعتلا و سربلندی ایران ماست. مهم خوشبختی و حال خوب این مردم است. این مردمی که همیشه پای کار بوده اند. دیروز هم وسط میدان بودند. با همین حضور باشکوه پاسخ دندان شکنی به دشمنان دادند. حالا نوبت آقای رئیس جمهور است. 
به ویژه ما اصفهانی ها منتظریم ببینیم برای نصف جهان خسته از آلودگی هوا و فرونشست زمین و خشــکی زاینده رودش چه می کند. رئیس جمهور جدید، چه قالبیاف باشد، چه جلیلی و چه پزشکیان؛ هرسه قول داده بودند برای اصفهان کاری کنند 

کارستان. الوعده وفا.  
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در سفر وزیر میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی به غرب استان اصفهان صورت گرفت:

سرمایه گذاری در حوزه گردشگری خوانسار و تخصیص اعتبار برای 
مرمت مسجد جامع گلپایگان

 بازدید از جاذبه های تاریخی و گردشــگری محور غرب استان اصفهان 
به ویژه شهرستان های تاریخی خوانسار و گلپایگان ازجمله برنامه های 
ســفر یک روزه وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی به 

اصفهان، بود. 
عــزت ا... ضرغامی در این ســفر با بیــان اینکه طــرح جدیدی برای 
ارتقای ســاختار نمایندگی های میراث در شــهرها به معاونت سازمان 
اداره اســتخدامی دولت داده ایم، گفت: ســاختار کنونی وزارت میراث 
با مأموریت های آن تناســب ندارد، زیرا با یک نمایندگی نمی توان آن را 
مدیریت کرد که در حال پیگیری هستیم.وی همچنین از ثبت ۱۹ هزار 
تپه تاریخی کشور در فهرست میراث فرهنگی کشــور خبر داد و افزود: 
در راستای حفاظت از تپه های تاریخی کار فنس کشی اطراف تپه ها در 

دستور کار وزارت میراث قرار گرفته است.

٢٠  هزار میلیارد ریال در حوزه گردشگری خوانسار سرمایه گذاری شد
وزیر میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی از سرمایه گذاری ۲۰هزار 
میلیارد ریالی در حوزه میراث و گردشگری شهرستان خوانسار در غرب 

اصفهان در دولت شهید رئیسی خبر داد. 
به گزارش »ایرنا«، ضرغامی روز چهارشــنبه در بازدید از محور تاریخی 
و گردشــگری غرب اســتان اصفهان تأکید کرد: شهرســتان خوانسار 
توانایی تبدیل شدن به قطب گردشگری غرب استان را دارد. وی افزود: 
سرمایه گذاری مناسبی در حوزه گردشگری این شهرستان در سال های 
گذشته به ویژه در دولت سیزدهم به همت بخش خصوصی و با حمایت 
دولت انجام شــده اســت. وزیر میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دســتی با اشــاره به تأکید رهبر معظم انقلاب در زمینه تکریم میراث 
فرهنگی بیان کرد: ارائه تســهیلات در حوزه گردشگری و رفع موانع این 
صنعت از فعالیت های مهم دولت است. ضرغامی اضافه کرد: باتوجه به 
اینکه شهرستان خوانسار باغشهر محســوب می شود، زمینه لازم برای 
گردشگری را دارد و باید تسهیلات لازم به این حوزه تخصیص داده شود.

اختصــاص ۳0 میلیارد ریــال اعتبار برای مرمت مســجد جامع 
گلپایگان 

وزیر میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی در سفر به غرب استان 
اصفهان از شهرستان گلپایگان و برخی آثار تاریخی نیز بازدید کرد. 

ضرغامی در ایــن بازدید بیان کــرد: بی تردید مســجد تاریخی جامع 
گلپایگان با بیش از ۹۰۰ سال قدمت با بســیاری از مساجد تاریخی در 
نقاط مختلف ایران شــباهت های تمام و کمالی دارد و نمادی واضح و 
روشــن از تمدن غنی ایران اسلامی در غرب اســتان اصفهان به شمار 

می رود. 
وزیر میراث  فرهنگی، گردشــگری و صنایع  دســتی گفت: با توجه به 
نیازهای مرمتی مسجد جامع گلپایگان از جمله نفوذ رطوبت در دیواره ها، 
پشت  بام و گنبد آن، امسال بیش از ۳۰ میلیارد ریال اعتبار برای مرمت 
این بنای تاریخی در نظر گرفته  شــد. وی افــزود: همچنین اعتبار لازم 
برای به  اتمام رساندن عملیات مرمت گنبد عظیم این مسجد نیز در نظر 

گرفته خواهد شد.
وزیر میراث  فرهنگی، گردشــگری و صنایع  دســتی تصریح کرد: باید 
شــرایطی فراهم شــود تا نمازگزاران به راحتی بتوانند در این مســجد 
۹۰۰ ســاله همانند نیاکان خداجوی خود به عبادت بپردازند. ضرغامی 

افزود: بی تردید این مسجد عظیم با بسیاری از مساجد تاریخی در نقاط 
مختلف ایران شباهت های تمام و کمالی دارد و نمادی واضح و روشنی 

از تمدن غنی ایران اسلامی در غرب استان اصفهان به شمار می رود.
وی افزود: مسجد جامع اصفهان جزو ۲۷ اثر ثبت شده در فهرست آثار 
جهانی است و به همین دلیل هر ساله گردشگران زیادی از خارج کشور 

برای دیدن این بنا به اصفهان می آیند.
وی با اشــاره به اینکه ابعاد گنبد مســجد جامع گلپایگان بزرگ است 
و مشکل انتقال نداشته اســت، تصریح کرد: در حال حاضر تحت نظر 
مهندســان پژوهشــگاه میراث فرهنگی آجرهای نم دار از داخل گنبد 
خارج و کار بندکشــی برای کنترل رطوبت انجام می شود. وزیر میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با اشاره به اینکه یکی از اقدامات 
وزارت میراث ثبت جهانی مســاجد تاریخی اســت، خاطرنشان کرد: 
۵۴کاروانسرای کشور در فهرســت میراث جهانی یونسکو اضافه شد و 

شهرت جهانی برای جذب گردشگر پیدا کرده اند.

زمین رایگان به ۶۰ خانوار مشمول جوانی جمعیت در شهرستان فلاورجان اعطا شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان 
فلاورجان گفت: با توجه به شرایط خاص جغرافیایی و تراکم جمعیت شهرستان فلاورجان، تأمین اراضی ملی و دولتی مستعد طرح های مسکونی با محدودیت 

روبرو است. 
حسین شفیع زاده افزود: حدود ۲۵ هزار متر مربع از اراضی دولتی به نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن، واقع در شهر بهاران، جهت اجرای قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت )متقاضیانی که فرزند سوم به بعدشان پس از ۲۴ مهرماه ۱۴۰۰ متولد شــده باشند( و خانوار های دارای چهار فرزند زیر ۲۰ سال 

اختصاص یافت. 
وی با اشاره به ثبت نام اولیه حدود ۵۸۰ نفر در این شهرستان برای جوانی جمعیت در سامانه طرح های حمایتی مسکن، گفت: براساس مصوبه شورای مسکن 
شهرستان فلاورجان، ۷۹ پلاک زمین برای اختصاص به ۱۴۹ خانوار با اولویت ایثارگران، اقشار ویژه، نخبگان و خانوار های دارای شش و پنج فرزند تأمین و قرعه 
کشی تعیین پلاک ۶۰ خانوار اولویت دار در قالب پویش امامت و ولایت اجرا شد. شــفیع زاده افزود: قرعه کشی تعیین پلاک زمین برای ۸۹ خانوار باقیمانده 

نیز پس از بررسی و تأیید دیگر متقاضیان برگزار می شود.

فرماندار اردستان گفت: بعد از حدود ۲۰ سال معطلی و مساعدت رئیس جمهور شــهید، بازنگری طرح هادی هشت روستا در بخش مرکزی و بخش زواره که در 
محدوده منطقه حفاظت شده محیط زیست شهرستان بود مورد موافقت قرار گرفت. سید محمدهادی احمدی طباء در گفت گو با »ایمنا«، اظهار کرد: بعد از حدود ۲۰ 
سال معطلی و با مساعدت رئیس جمهور شهید در بیست ویکم آذر ۱۴۰۲ شورای عالی حفاظت محیط زیست کشور با بازنگری طرح هادی هشت روستای بابااحمد، 
گزلا، مهراندو، گزستان و میشاب از بخش مرکزی و روستاهای تورزن، سرهنگ آباد و سیانک پایین از بخش زواره که در محدوده منطقه حفاظت شده محیط زیست 
شهرستان بود، مورد موافقت قرار گرفت. وی افزود: ۲۰ سال بود با توجه به اینکه این روستاها در محدوده منطقه حفاظت شده کهیاز قرار داشتند نمی توانستند حتی 
یک متر زمین به محدوده روستاها الحاق کنند. فرماندار اردستان خاطرنشان کرد: با حمایت های استاندار اصفهان و دستور شخص رئیس جمهور شهید در آذر سال 
گذشته این محدودیت برداشته شد و با پیگیری های صورت گرفته به تازگی مجوزهای آن به شهرستان ابلاغ شده است. احمدی طباء با اشاره به اینکه این اتفاق یکی 
از اقدامات مهم دولت سیزدهم و شخص رئیس جمهور شهید در گسترش و پویایی روستاهای شهرستان بود، تصریح کرد: در حال حاضر ۱۲ روستای شهرستان 
 اردستان همچنان مشکل نبود مجوز بازنگری طرح هادی را دارند که تلاش خواهیم کرد مدارک پرونده این تعداد روستا تکمیل شود و در جلسه آینده شورای عالی 

محیط زیست مورد موافقت قرار گیرد.

عنایت ویژه رئیس جمهور شهید به توسعه روستاهای اردستان اعطای زمین رایگان به ۶0 خانوار مشمول جوانی جمعیت در فلاورجان

آتش سوزی دربیش از 2 هکتار از مراتع تیران و کرون
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از  آتش ســوزی در بیش از ۲ هکتار مراتع تیران و کرون 

خبرداد. 
منصور شیشه فروش گفت:  با اعلام وقوع حریق در مراتع روستای گنهران شهرستان تیران و کرون گزارش 
و عملیات اطفا با حضور عوامل مدیریت بحران شهرستان، شهرداری های عسگران و دامنه، عوامل محلی، 
دهیاری، شورای اسلامی و یگان حفاظت منابع طبیعی پس از یک ساعت و ۴۵ دقیقه تلاش، انجام شد. 
شیشه فروش افزود: بر اثر این حادثه به ۲  و شش دهم هکتار از مراتع با پوشش گیاهان علوفه ای و گون 
آسیب وارد و علت حادثه بی احتیاطی و خطای انسانی گزارش شد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان گفت: در این زمینه مقرر شد اداره منابع طبیعی شناسایی و برخورد قانونی با متخلفان را انجام 
دهد. وی ادامه داد: افزایش دما و خشکی پوشش های گیاهی، وزش باد های گرم و بی احتیاطی و عوامل 

انسانی از دلایل وقوع حریق در مراتع استان در فصل تابستان محسوب می شود.

افتتاح ۳ پروژه آموزشی در شهرستان ورزنه
مدرسه ۶ کلاسه برکت »شهید جمهور رئیسی« و دو طرح توسعه شهید صادقی و فرزانگان در شهرستان 
ورزنه با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری اصفهان افتتاح شد. به گزارش »ایمنا« و به 
نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، در جریان سفر معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری اصفهان به شهرستان ورزنه سه پروژه آموزشی در این شهرستان افتتاح شد. مهران 
زینلیان، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان در این آیین با اشاره به دو مورد از اقدامات 
دولت سیزدهم در استان اصفهان، اظهار کرد: پروژه عظیم انتقال آب از دریای عمان به اصفهان و پروژه 
تأمین آب اصفهان از منابع درون استان، موجب تأمین آب شرب و صنعت اصفهان خواهد شد و سهمیه 
آب زاینده رود به کشاورزان باز خواهد گشت که خبر خوشی برای کشاورزان شرق اصفهان خواهد بود. وی 
افزود: از ابتدای دولت سیزدهم بیش از ۳٠ پروژه در آموزش وپرورش شهرستان ورزنه به مرحله افتتاح، 
پیشرفت در ساخت یا انعقاد تفاهم نامه رسیده است تا مسیر خدمت برای توسعه فضاهای آموزشی 
همواره رو به جلو باشد. مدرسه برکت کفران که سال ۹۷ آغاز شد و احداث آن متوقف شده بود با شش 

کلاس تکمیل شد و با موافقت بنیاد برکت، این مجموعه به نام »شهید جمهور رئیسی« مزین شد.

آغاز ساخت بزرگ ترین استخر ذخیره پساب شهری در کاشان
ساخت بزرگ ترین استخر ذخیره پساب شهری در کاشان آغاز شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
شهردار کاشان ظرفیت استخر ذخیره پساب را ۴۰۰ هزار متر مکعب بیان کردو گفت: برای ساخت این 
استخر بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است. کیومرث محمدپور در خصوص سطح 
فضای سبز مورد نظر برای استفاده از پســاب ذخیره شده افزود: مساحت کل عرصه هایی که با پساب 
آبیاری می شود، ۵۰۰ هکتار و برای آبیاری این مجموعه به ۷۵ لیتر در ثانیه پساب نیاز است. منابع ذخیره 
شده در این استخر برای آبیاری درختان و جنگل کاری محدوده شهر و همچنین بوستان های برخی از 

مناطق شهری استفاده می شود.

تا ۲ ماه دیگر صورت می پذیرد؛

بهره برداری از زیر گذر اول و دوم شهرک صنعتی رازی شهرضا 
زیر گذر اول و دوم شهرک صنعتی رازی تا دو ماه آینده به طور کامل به بهره برداری می رسد. به گزارش 
خبرگزاری صدا و سیما ، فرماندار شهرستان شهرضا گفت: زیر گذر ورودی شهر منظریه نیز در صورت تزریق 
منابع مالی تا سه ماه آینده به بهره برداری می رسد. سید امیر جعفری افزود: عملیات لکه گیری جاده 
اصفهان - شهرضا به ویژه در قسمت کمربندی شهرضا به طور کامل محقق شده و ۲۵ درصد باقیمانده 

عملیات شش بانده کردن محور شهرضا - اصفهان نیز تا پایان سال به پایان می رسد.

اخبار

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان گفت: مرکز خدمات جامع 
سلامت روســتایی کجان در بخش مرکزی شهرســتان نایین مزین به نام 
شهید رئیسی به بهره برداری رســید. حمید گله داری در گفت وگو با »ایمنا« 
اظهار کرد: مرکز خدمات جامع سلامت روســتایی روستای کجان مزین به 
نام شهید رئیسی در روز عید غدیر افتتاح شد. وی افزود: احداث این مرکز با 
شروع دولت سیزدهم در دستور کار قرار گرفت و بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال برای 

احداث و تجهیزات آن هزینه شد. معاون بهداشــت دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان خاطرنشان کرد: در سطح اســتان اصفهان ۱۲۰ پروژه داریم که ۷۵ 
هزار متر مربع زیربنای پروژه ها اســت و ۲۵ هزار متر مربــع به بهره برداری 
رســید که تا هفته آینده افتتاح می شود و ســایر پروژه ها، پروژه هایی است 
که ۶۰ درصد پیشــرفت فیزیکــی دارد و امیدواریم تا هفتــه دولت ۱۴۰۴ به 
بهره برداری برسد. گله داری با اشاره به پیشرفت های حوزه بهداشت در دولت 

سیزدهم، تأکید کرد: باید از دولت سیزدهم به ویژه رئیس جمهور شهید آیت ا... 
رئیسی تشــکر کرد که اهتمام ویژه ای برای حوزه بهداشت در این داشتند و 
به شعار بهداشت و پیشگیری مقدم بر درمان اهمیت دادند. وی اضافه کرد: 
در خصوص موتورها و خودروهای ویژه مناطق صعب العبور، سال جاری ۲۲ 
خودروی kmc شاسی بلند اختصاص پیدا کرد که یکی از خودروها در اختیار 
این شبکه قرار گرفت. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان عنوان 

کرد: اجرای برنامه های سلامت خانواده در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر در این 
دولت اجرا شد و حدود ۴۰۰ نیروی مراقب سلامت و ماما با اجرای این طرح 
شاغل شدند. گله داری گفت: پوشش خدمات ما در روستاها بالای ۹۵ درصد 
و در شهرها ۳۰ درصد است که امیدواریم در شــهرها این مقدار افزایش پیدا 
کند و مردم پیش از ابتلا به بیماری باید برای پیشــگیری به مراکز بهداشت 

مراجعه کنند.

استان

مفاد آراء
4/86 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مســتقر در منطقه ثبت اســناد و املاک جنوب شرق اصفهان تصرفانه 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
ودر صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این منطقه تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایی 
تقدیم نمایند و گواهی طرح دعوا را به این منطقه ثبتی ارائه نمایند.بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رای شــماره 140360302210000222 مورخ 1402/01/30 مالکیت خانم زهرا ســادات 
موســوی زاده چریانی  به شــماره شناســنامه 20 کدملي 1291795022 فرزند سید علی  
ششــدانگ یک یک باب خانه به مســاحت 304/25مترمربع پلاک  1774اصلی بخش 
6می باشد.  ) انتقال عادی مع الواســطه از طرف یداله صیامپور اشکاوندی بموجب سند 
56653مورخ 1351/8/15 دفترخانه 29اصفهان بیست جریب مشاع از 134 جریب هجده 
سهم از 21 سهم ششــدانگ پلاک 1774بخش 6( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت 

جنوب شرق اصفهان
2-  رای شماره 140360302210000329 مورخ 1403/02/07 مالکیت آقای محمد قاسمی به 
شماره  شناسنامه 825کدملي 6299437316فرزند علی  ششدانگ یک باب منزل مسکونی 
به مســاحت 242/63مترمربع پلاک  2055اصلي بخش 6می باشــد.  ) انتقال عادی مع 
الواسطه از طرف حسین و عباس طوطیان به موجب سند 53394-19/10/15 دفترخانه 2 

انتقال گردیده( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان

3- رای شــماره 140360302210000330 مورخ 1403/02/07 مالکیت آقای مهدی پاکدل  
به شماره شناســنامه 325کدملي 1286512484  فرزندعبدالرسول ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی به مســاحت 2387/18مترمربع پلاک  2177اصلي 
بخش 6می باشد.  ) انتقال عادی از طرف خانم فاطمه راشنانی بموجب سند 126388مورخ 
69/7/18 دفترخانه 56 اصفهان تمامی 5/5سهم مشاع از280/76سهم مشاع ازباقیمانده 
اراضی قریه راشنان پلاک 2177 انتقال گردیده است( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت 

جنوب شرق اصفهان
4- رای شــماره 140360302210001201 مورخ1403/03/04 مالکیت خانم زهرا همایونی 
به شماره شناسنامه 5 به کدملي 1199460771 فرزند احمد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 196/41مترمربع پلاک شــماره 99اصلي  واقع دربخش6می باشد)انتقال عادی 
مع الواسطه از طرف اسماعیل اســماعیلی دنارتی  بموجب سند 54789-51/04/13دفتر 
خانه 29 اصفهان تمامت یک هســتم از یک لنگ گاو از هفت لنگ گاو ششدانگ پلاک 

66 اصلی انتقال گردیده است( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
5- رای شماره 140360302210001122 مورخ 1403/02/31 مالکیت آقای حیدرعلی اشرفی  
به شماره شناســنامه 5کدملي 1291915508 فرزند خسروششــدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری کشاورزی به مساحت 5240/58مترمربع پلاک  شماره 4اصلی  واقع 
دربخش20می باشد)انتقال عادی از طرف حسین ضیایی رحیم آبادی که به موجب سند 
40593-29/06/46 دفترخانه 29 اصفهان تمامت 25جریب مشاع از 991جریب هریک از 
هفت قطعه زمین مجزی شده از 4 اصلی بخش 20 ( واقع در اصفهان بخش 20حوزه ثبت 

جنوب شرق اصفهان
6- رای شــماره 140360302210000372 مورخ 1403/02/09 مالکیت آقای محمد هادی 
سعادت نیا  به کدملي 1273546091فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با 
کاربری کشاورزی به مساحت 3075مترمربع پلاک  شماره 1124 فرعی از 2248اصلي  واقع 
دربخش6می باشد)به استناد سیستم جامع املاک میزان 9225سهم مشاع از 360000سهم 

ششدانگ پلاک 2248/1124 واقع در بخش 6 به نام متقاضی مسبوق به سابقه ثبت و سند 
می باشد ( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان

7- رای شــماره 140360302210000370 مورخ 1403/02/09مالکیــت خانم نگار تاج میر 
ریاحی به کد ملی 1272701891 فرزندمحمد ششــدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی با 
کاربری کشاورزی به مساحت 3000مترمربع پلاک  شماره 1124 فرعی از 2248اصلي  واقع 
دربخش6می باشد)به استناد سیستم جامع املاک میزان 9000سهم مشاع از 360000سهم 
ششدانگ پلاک 2248/1124 واقع در بخش 6 به نام متقاضی مسبوق به سابقه ثبت و سند 

می باشد ( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان 
8- رای شــماره 140360302210000366 مورخ 1403/02/09 مالکیت خانم فاطمه تاجمیر 
ریاحی  به کدملي 1274509701فرزند حســین ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با 
کاربری کشاورزی به مساحت 3000مترمربع پلاک  شماره 1124 فرعی از 2248اصلي  واقع 
دربخش6می باشد)به استناد سیستم جامع املاک میزان 9000سهم مشاع از 360000سهم 
ششدانگ پلاک 2248/1124 واقع در بخش 6 به نام متقاضی مسبوق به سابقه ثبت و سند 

می باشد ( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
9- رای شــماره 140360302210000366 مورخ 1403/02/09 مالکیت آقای امیرحســین 
تاجمیر ریاحی  به کدملي 1274466482فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری کشاورزی به مساحت 3000مترمربع پلاک  شماره 1124 فرعی از 2248اصلي  واقع 
دربخش6می باشد)به استناد سیستم جامع املاک میزان 9000سهم مشاع از 360000سهم 
ششدانگ پلاک 2248/1124 واقع در بخش 6 به نام متقاضی مسبوق به سابقه ثبت و سند 

می باشد ( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان 
تاریخ انتشار اول : 1403/04/09
تاریخ انتشار دوم:1403/04/24 

م الف: 1740630حمید رضا خســروی رئیس اداره ثبت اســناد واملاک جنوب شرق 
اصفهان       

مفاد آراء
4/87 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
 اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت

 صادرخواهد شد. 
1- راي شــماره 140260302015000205 مــورخ 1403/04/06خانم فاطمه صغری 
سلیمانی فرزند رجبعلی  نسبت به دو دانگ مشاع از شــش دانگ یکباب خانه به مساحت 
 246/69  متر مربع مفروز از پلاک 107  - اصلي واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان

 مع الواسطه خریداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
2- راي شــماره 140260302015000206 مورخ 1403/04/06 آقای ناصر بیگی ریزی 
فرزند رضا  نسبت به چهار دانگ مشاع از شش دانگ یکباب خانه به مساحت 246/69  متر 
مربع مفروز از پلاک 107  - اصلي واقع در زرین شــهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خریداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1742531   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

 افتتاح مرکز خدمات جامع سلامت شهید رئیسی در نایین 
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دریای عمان راهی برای جان دوباره اصفهان

نفس زنده رود به دریا بسته است

انتقال آب دریا از طرح های مهــم انتقال آب به فلات مرکزی 
به شــمار می رود و انتقال آب دریای عمان به استان اصفهان 
یکی از سریع ترین پروژه های در دست اجرای کشور است که 
با حمایت صنایع بزرگ در مدار پیشرفت و شکوفایی قرار دارد. 
به گــزارش »ایمنا«، خشکســالی و به دنبال آن مشــکلات 
زیســت محیطی از اصلی ترین مشکلات استان اصفهان بوده 
و زاینده رود به عنوان قلب تپنده شــهر گنبدهــای فیروزه ای 
از ســال های پایانی دهــه ۷۰ رو به خشــکی نهاده اســت. 
بارگذاری های خارج از توان زاینــده رود چه در عرصه صنعت 
و چه در عرصه کشــاورزی در بالادســت و پایین دســتِ سد 
زاینده رود، تداوم حقابه این دو میراث طبیعی ارزشمند اصفهان 
را دچار اختلال کرده است. اکنون نفس های بی جان زنده رود 
به شــمارش افتاده اســت و اصفهان با بحران فرونشســت 
دســت و پنجه نرم می کند؛ تالاب گاوخونی نیز در مســیری 
بی بازگشــت قرار گرفته است و تا خشــکی کامل و سونامی 
گردوغبار راه چندانی ندارد. در همین راســتا عملیات اجرایی 
مرحله نخســت پروژه انتقال آب از دریای عمان به اســتان 
اصفهان مهر سال۱۴۰۱ آغاز شد و در دولت سیزدهم در ۲۴نقطه 
در حال تکمیل اســت، همچنین عملیات اجرایی مرحله دوم 
این پروژه، هفتم مهــر ۱۴۰۲ با حضور رئیس جمهور شــهید 
آغازشد، ۷۰ میلیون متر مکعب در مرحله نخست و ۴۰۰ میلیون 
متر مکعــب آب در مرحله دوم از طریق اجــرای این پروژه به 
اصفهان انتقال داده خواهد شد، در این راستا مسئولان تأکید 
دارند که اجرای این پروژه تنها با هدف تأمین آب برای صنایع 
موجود در استان خواهد بود و طرح توسعه واحدهای صنعتیِ 
آب بر در دستور کار نیست. سیدرضا مرتضوی، استاندار اصفهان 
اردیبهشت سال جاری در نشست هماهنگی پروژه های تأمین 
آب تأکید کرد که انتقال آب از دریا که از طرح های مهم انتقال 
آب به فلات مرکزی به شمار می آید از یک سال ونیم پیش آغاز 
شده و با تأکید رئیس جمهور در شرایط خوبی قرار گرفته است، 
همچنین حمایت مستمر مجموعه های صنعتی بزرگ استان 
از جمله پالایشــگاه، فولاد مبارکه، ذوب آهن و اتاق بازرگانی 
شرایط خوبی را از نظر پشتیبانی برای این طرح رقم زده است.

به گفته وی شــرکت آب صفــه پیمانکار طــرح انتقال آب از 
دریای عمان است که با اســتفاده از ظرفیت پیمانکاران قوی 

خود توانســته اســت در بخش های مختلف این پــروژه را 
تقســیم کار کند و با همکاری پیمانــکاران مختلف به پیش 
ببرد؛ همه واحدهای صنعتی استان پس از اجرای این طرح، 
موظفند تأمین آب خود را از مســیر این پروژه انجام دهند و 
همه واحدهای صنعتی استان باید غیر از شبکه فعلی، تدبیر 
دیگری نیز برای تأمین آب داشــته باشند؛ بنابراین، بعضی از 
مجموعه های سهام دار همچون هلدینگ پتروپالایش اصفهان، 
فولاد مبارکه و ذوب آهن علاقه مند به برنامه ریزی برای اجرای 
تأمین آب خود هســتند که از این طرح ها صنایع دیگر استان 

نیز بهره مند خواهند شد.

دست صنایع از آب زاینده رود قطع خواهد شد
مهران زینلیان، معــاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
اصفهان در گفت وگو با »ایمنا« با اشــاره به اجرای طرح خط 
انتقال آب دریای عمان به اصفهان اظهار می کند: این طرح در 
دو فاز طراحی شده است و فاز نخست سیرجان-کرمان است 
که در حال حاضر بیش از ۹۵ درصد آن به تکمیل شده است؛ 
بر اساس این طرح، از بخش مازاد خط کرمان، آب به اصفهان 

می رشد که به صورت تقریبی آماده است.
وی با بیان اینکه برای اجرای طرح خط انتقال آب دریای عمان 

به اصفهان، ۲۰ پیمانکار در ۲۴ جبهه کاری مشغول به فعالیت 
هســتند، می افزاید: این پروژه رکورد بی نظیری را در اجرا دارد 
و در مجموع در دو فاز اجرایی شاهد پیشرفت ۵۵ درصدی آن 
هســتیم. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان 
خاطرنشان می کند: به لحاظ مباحث مدیریتی و فنی، منتظر 
اجرای فاز دوم هســتیم که از سیرجان تا ســیریک )یکی از 
شهرستان های استان هرمزگان( اســت و تاکنون ۲۵ درصد 
پیشرفت داشته است که تا پایان ســال جاری به جمع بندی 
می رسد، البته مناقصات آب شیرین کن انجام شده و دستگاه 

مربوطه در حال خریداری است.
زینلیان اضافه می کند: این پروژه از استان های مختلف عبور 
می کند و در مسیر با فرایند آزادسازی روبه رو است و بر اساس 
پیش بینی ها، این طرح تا پایان سال جاری به پایان می رسد.

وی بیان می کند: هدف از اجرای طرح این اســت که دســت 
صنایع خرد و کلان از آب زاینده رود قطع شود که این اتفاق پس 
از گذراندن فرایندهای قانونی رخ خواهد داد. معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری اصفهان تأکید می کند: این پروژه برای 
افزایش سهم کشاورزان از زاینده رود نیست و به هدف جبران 
فرونشست زمین و مشــکلات محیط زیستی اجرا می شود. 
زینلیان اضافه می کند: پس از اجــرای این طرح حقابه های 

اصفهان که عملیاتی نشده است، محقق می شود و زاینده رود 
روزهای بیشتری از سال جاری خواهد بود.

مردم اصفهان پیگیر مطالبه جدی خود برای زنده ماندن 
زاینده رود هستند

مجید نادرالاصلــی، رئیس کمیســیون ویــژه آب و مناطق 
کم برخوردار شورای اسلامی شــهر اصفهان می گوید: موضوع 
تأمین آب در استان اصفهان و جاری شــدن زاینده رود یکی 
از مطالبه های عموم مردم این ســرزمین است که بیش از دو 
دهه اســت منابع آبی و حقابه های مسلم مردم به امید بهبود 
و جایگزینی منابع جدید برای تأمین آب به مردم یزد و شرق 

کشور به صورت تضمین شده واگذار شده است.
وی می افزاید: هیچ کس و هیچ مرجعی حق اظهار نظر در مورد 
چگونگی واگذاری منابع آبی اصفهان که از حقوق مسلم مردم 
این دیار بوده است را ندارد. رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق 
کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح می کند: در 
دولت سیزدهم شهید رئیسی، به این حق صحه گذاشته شد 
و اگرچه نســبت به اصل واگذاری حقوق اصفهان باز هم قرار 
به مذاکره نبوده و نیست، نســبت به تأمین منابع جایگزین 
بحث شد و علاوه بر تأکید بر اجرای پروژه های گذشته شامل 

راه اندازی تونل سوم کوهرنگ چه از مسیر احداث سد و چه از 
طریق پمپاژ آب به داخل تونــل، همچنین طرح بزرگ انتقال 
آب بهشت آباد، مسیرهای جدیدی نیز مطرح شد که موضوع 

انتقال آب دریا از این موارد است.
نادرالاصلی با بیان اینکه پروژه ملی انتقال آب دریا در استفاده 
از اضافه بر نیاز معادن استان یزد حدود ۷۰ میلیون متر مکعب 
از مسیر سیرجان به اصفهان و سپس در مرحله دوم ایجاد خط 
انتقال آب دریای عمان به اصفهان مطرح، مطالعه، تخصیص 
میزان برداشــت، طراحی و تأمین منابع مالی شد و به نتیجه 
رسید، خاطرنشان می کند: طرح با حرکت سریع و جهادی آغاز 

شد و در مراحل پایانی است.
وی اظهار می کند: نکته مهم در این مسیر که مدیران استان و 
مجری طرح اگرچه با تسریع زمانی برای بهره برداری این طرح 
مشــخص کرده اند، اما از چگونگی اجــرای روند طرح به نظر 
می رسد حداکثر فصل نخست این پروژه تا پایان سال ۱۴۰۳ به 
بهره برداری می رسد و موضوع برداشت های صنعت از زاینده رود 
برای تأمین بخشــی از حقابه محیط زیستی و پوشش تالاب 
گاوخونی قطع می شود که با اما و اگرهایی روبه رو شده است.

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی 
شهر اصفهان می گوید: تأکید می کنیم به مدیریت وزارت نیرو 
پروژه انتقال آب دریا با بهره برداری از منابع اســتانی در حال 
انجام است و برخلاف نظر سخنگوی آب کشــور، انتقال آب 
دریا مشکل آب اصفهان در حوزه های مصارف زیست محیطی 
کشاورزی و شــرب را رفع نمی کند؛ بنابراین، از این فرصت ها 
برای خود کلاهی تهیه نکنید که مردم اصفهان هوشیار هستند 
و پیگیر مطالبه جدی خود برای جاری شــدن و زنده ماندن 
زاینده رود هســتند و طرح هــای جایگزیــن از جمله تأمین 
منابع باید از ثروت خدادادی جنوب و غرب اســتان اجرایی و 

بهره برداری برسد.
به گزارش »ایمنا«، امید است مسیر قانونی پروژه انتقال آب از 
دریای عمان به اصفهان به راحتی طی و هدف نهایی این طرح 
محقق شود تا با جان گرفتن زاینده رود کشــاورزان بتوانند از 
حقوق طبیعی خود بهره مند شوند و مشکلات زیست محیطی 
این کلان شهر از جمله خشکی تالاب گاوخونی، آلودگی هوا و 

ریزگردها و فرونشست زمین برطرف شود. 

خبر روز

فروش ۴۷ برابری میانگین سه دهه گذشته کالاهای تملیکی در 
دولت سیزدهم

معاون بهره برداری و فروش اموال منقول ســازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی گفت: در سال 
۱۴۰۱ حدود ۴۷ برابر میانگین ۳۰ سال گذشته، کالاهای تملیکی فروش رفت و ۴۲ برابر میانگین سه 
دهه گذشته کالا به گمرکات و بنادر اعاده شد.  به گزارش »ایراسین«، سعید غلامی باغی با ارائه گزارشی 
از عملکرد دولت سیزدهم در ســازمان اموال تملیکی اظهار کرد: با ورود رئیس جمهور شهید و تأکید بر 
تسریع در تعیین تکلیف کالاها و جلوگیری از رسوب آن در انبارها تا پایان سال گذشته ۸۳ هزار میلیارد 
تومان کالاهای رسوبی تعیین تکلیف شد. معاون بهره برداری و فروش اموال منقول سازمان جمع آوری 
و فروش اموال تملیکی افزود: در سه ماهه نخست امسال نیز بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان تعیین تکلیف 
شد. وی با بیان اینکه برای نخستین بار۴۰۰۰خودروی سواری و موتورسیکلت های بالای ۲۵۰ سی سی 
تعیین تکلیف شد، گفت: بیش از ۹۵ درصد فروش سازمان از طریق مزایده های شفاف در بستر سامانه 
ســتاد ایران صورت گرفت. غلامی باغی عنوان کرد: در این مدت بیش از ۲۴ هزار میلیارد تومان کالا به 

فروش رسیده که ۶۱۰ درصد رشد داشته است.
معاون سازمان اموال تملیکی خاطرنشان کرد: در مقایســه تطبیقی ۲ ساله عملکرد سازمان در دولت 
سیزدهم با دوره مشابه، بخش اعاده بیش از۱۳۲۰ درصد رشد داشته و بیش از ۴۰ هزار میلیارد تومان 
کالا اعاده و به چرخه تولید بازگشته است. وی با اشاره به تعداد کالاهای متروکه گمرکی، گفت: در چند 
سال گذشته ۸۰ هزار پرونده متروکه گمرکی در اختیار سازمان قرار گرفته که برخی از آنها به دهه های قبل 
بر می گردد. معاون بهره برداری و فروش اموال منقول سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی ادامه 
داد: همچنین در سال ۱۴۰۰ نیز، ۲۲ هزار پرونده از گمرک فرودگاه امام)ره( که از زمان تأسیس فرودگاه 
باقی مانده بود تحویل سازمان شد تا مورد رسیدگی قرار گیرد با این وضع دولت سیزدهم، وظایفی که 

در گذشته کوتاهی شده بود را در اختیار گرفت و امروز شاهد رکورد در بسیاری از شاخص ها هستیم.

۶.5 میلیون نفر  از خط فقر  در  ایران خارج شده اند
طی دو سال، نرخ فقر بر اساس خط درآمدی ۶.۸۵ دلار در روز، ۷.۴ درصد کاهش یافت و به ۲۱.۹ درصد 
در سال ۲۳-۲۰۲۲ رسید؛ یعنی ۶.۵ میلیون نفر از این خط فقر بالا کشیده شدند. به گزارش »ایراسین«، 
در حوزه هدفمندسازی یارانه ها میانگین رشد سالانه یارانه نقدی و غیرنقدی و مستمری پرداخت شده 
در ســال های ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ برابر با ۳۹ درصد بوده در حالی که در سه ســال اول دولت سیزدهم این 
پرداخت ها به طور میانگین سالانه حدود ۸۳ درصد رشد داشته است. در حوزه حقوق و دستمزد، دولت 
سیزدهم تلاش کرد تا آثار افزایش رشد اقتصادی در دستمزد نیروی کار دولتی و خصوصی، نمود یابد. 
در سال های ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ حقوق و دستمزد دولتی، به طور متوسط ۱۶ درصد رشد کرده است. این در 
حالی است که رشد حقوق و دستمزد دولتی در ســال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ به طور متوسط ۳۹ درصد بوده 
است. حداقل حکم کارگزینی نیروی کار دولتی نیز در سه ساله آخر دولت دوازدهم به طور متوسط هرساله 
۳۵درصد و در دولت سیزدهم هر ساله ۳۹ درصد رشد کرده است. همچنین مطابق با مصوبات شورای 
عالی کار، حداقل دستمزد نیروی کار در بخش خصوصی در ســال های ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ به طور متوسط 
۲۶درصد و در سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ به طور متوسط ۳۹ درصد رشد کرده است. بر اساس گزارش وزارت 
امور اقتصادی و دارایی، همانگونه که از این داده ها پیداســت، رشد دســتمزدهای خصوصی و دولتی 
در دولت ســیزدهم بیش از دولت دوازدهم است. همچنین در دولت ســیزدهم، دستمزد خصوصی 
و دولتی به طور متوازن رشــد کرده است؛ اما در دولت دوازدهم، رشد دســتمزد دولتی همواره بیش از 
 دستمزد خصوصی بوده است. در همین حال بر اساس گزارش بانک جهانی بین سال های ۲۱-۲۰۲۰ و

 ۲۳-۲۰۲۲ با احیای اقتصاد، فقر در کشور کاهش یافته اســت. طی دو سال، نرخ فقر بر اساس خط 
 درآمدی ۶.۸۵ دلار در روز، ۷.۴ درصد کاهش یافت و به ۲۱.۹ درصد در ســال ۲۳-۲۰۲۲ رسید؛ یعنی

 ۶.۵ میلیون نفر از این خط فقر بالا کشیده شدند. جمعیتی که در زیر خط فقر درآمدی ۳.۶۵ دلار در روز 
قرار داشتند نیز ۲.۲ درصد کاهش یافت و به ۳.۸ درصد از کل جمعیت کشور رسید.

اخبار

 با تصویب در هجدهمین جلسه 
شورای عالی مسکن؛

متوسط سقف اجاره بها 
25درصد شد 

وزیر راه و شهرسازی در حاشیه هجدهمین 
جلسه شورای عالی مسکن به بیان جزئیات 
مصوبات این جلســه پرداخت و اظهار کرد: 
در این جلســه که به نوعی آخرین جلســه 
شورای عالی مسکن در دولت سیزدهم بود، 
متوسط ســقف اجاره بها با رقم ۲۵درصد به 

تصویب رسید.
به گزارش »ایرنا«، مهــرداد بذرپاش گفت: 
بر اســاس ماده ۷ قانون ســاماندهی بازار 
زمین، مسکن و اجاره بها دولت مکلف شده 
تا در اســتان هایی که تورم بــالای ۳۰ درصد 
اســت، نرخ رشــداجاره بها را تعیین کند. بر 
همین اساس پیشــنهادات شورای مسکن 
استان ها در خصوص این نرخ گردآوری شد 
که در این جلســه بررسی شــد و به تصویب 
رســید. وی با بیــان اینکه ایــن ارقام ظرف 
روزهای آینده به اســتان ها ابلاغ می شــود، 
افزود: امیدواریم با ایــن تصمیم بازار اجاره 
به شــکل بهتری کنترل شــود. بذرپاش به 
مصوبه مهم دیگر هجدهمین جلسه شورای 
عالی مسکن اشاره کرد و گفت: وام ساخت 
 نهضت ملی مســکن که در ســال گذشته به

 ۵۵۰ میلیون تومان رسیده بود در این جلسه 
به ۸۰۰ میلیون تومان به ازای هر واحد افزایش 
یافت. وی گفــت: این مصوبــه می تواند در 
تأمین مالی بــرای اتمام هرچه ســریع تر 
پروژه های نهضت ملی مســکن مؤثر باشد. 
به گفته بذرپاش، این مصوبه مراحل تصویب 
را در بانــک مرکزی طی می کنــد و به زودی 
ابلاغ می شود. وزیر راه و شهرسازی به یکی از 
بزرگ ترین افتتاح های انجام شده در جریان 
هجدهمین جلســه شــورای عالی مسکن 
اشاره کرد و گفت: امروز ۶۶ هزار و ۷۹۱ واحد 
نهضت ملی مســکن افتتاح و بــه ۵۱ هزار و 
۷۴۰ متقاضی واجد شرایط زمین واگذار شد. 
بذرپاش افزود: رشد تولید بخش مسکن از 
رشد منفی ۷ درصد در سال ۱۴۰۰ به مثبت ۷.۱ 

در سال ۱۴۰۲ رسید.

 

شهرداری بویین میاندشت در نظر دارد به استناد ردیف پروژه های عمرانی بودجه سال ۱۴0۳ شهرداری در راستای مصوبه 
شماره ۴۴ مورخ ۱۴0۳/02/2۳ شورای اسلامی شهر  ، پروژه میدان چمن طبیعی فوتبال محله بویین و چمن مصنوعی 
محله میاندشت به شرح جدول ذیل را از محل اعتبارات شهرداری از طریق آگهی مناقصه طبق شرایط ذیل اقدام نماید:  

مبلغ مناقصهمحل اجراعنوان مناقصه
محل تامین اعتبار)ریال(

۱- پروژه میدان چمن طبیعی فوتبال محله بویین 
و چمن مصنوعی محله میاندشت 

محله بویین
شهرداری2۸/000/000/000محله میاندشت

۱- شرکت کنندگان باید رعایت قانون منع مداخله ی کارکنان دولت را بنمایند . 
2- پیشــنهاد دهندگان باید جهت اخذ نقشه و مشــخصات فنی پروژه به دفتر فنی شــهرداری و همچنین به آدرس 
setadiran.ir  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و نسبت به دریافت اسناد شرکت در مناقصه اقدام نمایند. 
۳- پیشنهاد دهندگان باید معادل  5%  از اعتبار پروژه به میزان ۱/۴00/000/000  ریال را به عنوان سپرده ی شرکت در مناقصه 
به حساب سپرده ی شهرداری بویین میاندشت به شماره سیبا بانک ملی  0۱0۷۳۱۸۳2۸000  واریز و یا ضمانتنامه بانکی 

ارائه نمایند . 
۴- متقاضیان لازم است از توان مالی کافی برخوردار باشند . 

 5- متقاضیان می بایســت  نســبت بــه رعایت موارد ذیــل در ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولــت به آدرس
 setadiran.ir اقدام نمایند:

الف : زمان اولین انتشار آگهی مورخ ۱۴0۳/0۴/0۳ ساعت:0۸:00
ب : مهلت دریافت اسناد مورخ ۱۴0۳/0۴/۱0 ساعت۱۴:00

 ج:مهلت ارسال پاکت های پیشنهادی مورخ ۱۴0۳/0۴/20ساعت ۱۴:00
۶- کلیه ی کسورات قانونی طبق مقررات بر عهده ی پیمانکار خواهد بود . 

۷- شهرداری، به استناد ماده 5 آئین نامه های مالی شهرداری ها در رد یا قبول یک یا کلیه ی پیشنهادات مختار است . 
۸- سپرده ی نفرات اول تا سوم ، تا انجام تشریفات قانونی مناقصه و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد و هرگاه هر یک از 

برندگان حاضر به عقد قرارداد در موعد مقرر نشوند، سپرده ی آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد . 
۹- کلیه ی پیشنهادات رسیده در مورخ ۱۴0۳/0۴/2۱ راس ساعت۱۱:00 در محل دفتر شهردار باز و قرائت خواهد شد . 

۱0- کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه ستاد انجام می گردد.

آگهی مناقصه پروژه میدان چمن طبیعی فوتبال محله بویین 
و چمن مصنوعی محله میاندشت )مرحله اول(

نوبت دوم

 احمد عبداللهی- شهردار بویین میاندشت
م الف: 1738922
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مفاد آراء
4/44 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  140360302007001995 و 140360302007001996  هیات  اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید 
کاظمی فرزند مصطفی به شــماره شناســنامه 4 صادره از  فلاورجان و خانم زهرا هادیان 
قهدریجانی فرزند عباس بشماره شناسنامه 230 بالسویه در یک باب ساختمان به  مساحت 
189/65  متر مربع پلاک 460 فرعی از 387  اصلی واقع در قهدریجان  خریداری از مالک 

رسمی  خانم خدیجه قدیری فرزند حسن  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1741247  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

4/45 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  140360302007001993  هیات  دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یاسر قاسمی نژاد فرزند اکبر  به شماره 
شناسنامه 10505 صادره از فلاورجان  در  یک باب خانه به مساحت 285/73  متر مربع پلاک 
386 اصلی واقع در قهدریجان  خریداری از مالک رسمی  آقای یوسف هادیان فرزند ابوالقاسم 

محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1741297  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

4/46 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  140360302007002364  هیات  دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانــم بتول کاظم زاده فرزند احمدرضا به 
شماره شناسنامه 12  در  یک باب ساختمان به مساحت 259/58  متر مربع پلاک 797 فرعی 
از 385  اصلی واقع در قهدریجان  خریداری از مالک رسمی  آقای رجبعلی کاظم زاده فرزند 

اسماعیل محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1741326  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

4/47 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  140360302007001992  هیــات  دوم موضــوع قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبــت ملــک فلاورجــان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی  آقای 
حیدرعلــی داوری فرزنــد علــی محمد بــه شــماره شناســنامه 27  در  یــک قطعه 
زمین کشــاورزی بــا کاربــری زراعی باغی بــه مســاحت 415/33  متــر مربع پلاک 
 435 اصلــی واقع در حاجــی آبــادی  خریــداری از مالک رســمی  آقــای محمدرضا 

رفیع زاده فرزند حسین محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1741139  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

4/48 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  140360302007002395  هیات  اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدیرعلی صالحی درچه فرزند محمد  
به شماره شناســنامه 30 صادره از فلاورجان  در  یک قطعه زمین کشــاورزی با کاربری 
زراعی باغی به مســاحت 400/14  متر مربع پلاک 376 فرعــی از 24  اصلی واقع در باغ 
 ابریشم  خریداری از مالک رســمی  آقای احمدرضا فلامرزی افجدی فرزند عباس محرز 

گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1741073  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

4/49 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  140360302007001562  هیات  دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی علیخانی فرزند اسدا...  به شماره 

شناسنامه 5 صادره از کوهرنگ  در  یک قطعه زمین کشــاورزی با کاربری زراعی باغی به 
مســاحت 1289/19  متر مربع پلاک 447 اصلی واقع در اشترجان که متقاضی خود مالک 

رسمی مشاعی است  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1741047  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

4/50 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140360302007002391  هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهه حاج شیخ حسینی فرزند عزیزاله  به شماره 
شناسنامه 761  در  یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 3357/41  
متر مربع پلاک 428 اصلی واقع در محمدیه  خریداری از مالک رسمی  آقای حسین حیدری 

ممدی فرزند نصراله محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1741039  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

4/51 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  140360302007002366 و 140360302007002367  هیات  دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک فلاورجــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای 
مجید محمدی پاوائی فرزند حبیب اله  به شــماره شناســنامه 1100014799 نســبت به 
1841/70 سهم مشــاع از 8371/37 سهم ششــدانگ و آقای احمدرضا محمدی پاوائی 
فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه 7072 نسبت به 6529/67 سهم مشاع از 8371/37 سهم 
ششدانگ  یک قطعه زمین کشــاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 8371/37  متر 
 مربع پلاک 14 اصلی واقع در موسیان که متقاضیان خود مالک رسمی مشاعی می باشند 

محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1741026  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

4/52 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  140360302007002093  هیات  اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منوچهر ســهرابی بجگردی فرزند 
یوسف  به شماره شناسنامه 350   در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی  به 
مساحت 7187/31  متر مربع پلاک 397 اصلی واقع در مهرنجان  خریداری از مالکین رسمی  
 آقای حفیظ اله باقری بابا شیخعلی فرزند حسن و فرج اله فتحی مهرنجانی فرزند علی محرز 

گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1741101  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

4/53 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  140360302007002100  هیات  اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم عصمت رشــیدی فرزند علیرضا  به 
شماره شناسنامه 47852   در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی  به مساحت 
1670/68  متر مربع پلاک 774 فرعی از 430  اصلی واقع در مینادشت  خریداری از  مالک 

رسمی آقای قربانعلی رشیدی فرزند قاسم محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1742292  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

4/54 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 

 صورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات ســند مالکیت صادر
خواهد شد. 

1- راي شــماره 140260302015000097 مورخ 1403/02/12 آقای یوسف سلحشور 
فرزند امیدعلی  نسبت به شش دانگ یکباب خانه به مســاحت 217/34 متر مربع مفروز از 
پلاک  107- اصلي واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري شده از 

مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1741409   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

4/55 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذیل 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
1- راي شــماره 140260302015000080 مورخ 1403/02/06 خانم زیبا مؤذنی فرزند 
محمد  نسبت به شش دانگ ســه باب مغازه متصله به مساحت 119/15 متر مربع مفروز از 
پلاک  107- اصلي واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري شده از 

مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1741031   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

4/56 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذیل 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
1- راي شماره 140260302015000173 مورخ 1403/03/17 آقای حسین عابدیان فرزند 
غلامرضا  نسبت به شش دانگ یکباب خانه به مساحت 213/49 متر مربع مفروز از پلاک  
107- اصلي واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري شده از مالک 

رسمی ابوالفتح قهرمان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1741231   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

4/57 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذیل 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
1- راي شــماره 140260302015000099 مورخ 1403/02/13 آقای ابراهیم فرهمند 
کاهریزی فرزند رحیم  نسبت به شش دانگ یکباب خانه به مساحت 417  متر مربع مفروز از 
پلاک 6 فرعی از پلاک  372 - اصلي واقع در قریه کاهریز بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خریداري شده از مالکین رسمی تیمور محمود و جعفر و حسن فرهمند کاهریزی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1741192   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

4/58 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
 صورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات ســند مالکیت صادر

خواهد شد. 
1- راي شماره 140260302015000194 مورخ 1403/03/23 آقای حمزه علی فرهمند 
کاهریزی فرزند رحیم  نسبت به شــش دانگ یکباب خانه به مساحت 380/04  متر مربع 
 مفروز از پلاک  6 فرعی از پلاک 372-  اصلي واقع در قریه کاهریز بخش 9 ثبت اصفهان

 مع الواسطه خریداري شده از مالک رسمی محمود فرهمند کاهریزی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1741271   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

4/59 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
 صورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات ســند مالکیت صادر

خواهد شد. 

1- راي شماره 140260302015000100 مورخ 1403/02/13 آقای حسن بزرگمهر ریزی 
فرزند مصطفی  نسبت به شش دانگ یکباب خانه به مساحت 188/48  متر مربع مفروز از 
پلاک  107- اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري شده از 

مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1740336   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

4/60 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذیل 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
1- راي شماره 140260302015000101 مورخ 1403/02/13 آقای محمد ضیائی ریزی 
فرزند تقی  نسبت به شش دانگ یکباب خانه به مساحت 229/06  متر مربع مفروز از پلاک  
107- اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري شده از مالک 

رسمی ابوالفتح قهرمان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1740465   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

4/61 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
 صورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات ســند مالکیت صادر

خواهد شد. 
1- راي شماره 140260302015000195 مورخ 1403/03/23 آقای سید حسن حسینی 
ریزی فرزند سید کاظم نسبت به پنج دانگ مشاع از شش دانگ قسمتی از  یکباب ساختمان 
جهت الحاق به پلاک 876 فرعی به مساحت 12/12  متر مربع مفروز از پلاک  107- اصلی 
واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري شده از مالک رسمی ابوالفتح 

قهرمان
2- راي شماره 140260302015000196 مورخ 1403/03/23 خانم فرح سادات حسینی 
ریزی فرزند محمود نسبت به یک دانگ مشاع از شش دانگ قسمتی از  یکباب ساختمان 
جهت الحاق به پلاک 876 فرعی به مساحت 12/12  متر مربع مفروز از پلاک  107- اصلی 
واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري شده از مالک رسمی ابوالفتح 

قهرمان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1740411   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

4/62 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
 صورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات ســند مالکیت صادر

خواهد شد. 
1- راي شماره 140260302015000102 مورخ 1403/02/13 آقای محمد ضیائی ریزی 
فرزند تقی  نسبت به دو دانگ مشاع از شش دانگ یکباب خانه به مساحت 143/75  متر مربع 
مفروز از پلاک  107- اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري 

شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
2- راي شماره 140260302015000103 مورخ 1403/02/13 خانم فاطمه کریمی ریزی 
فرزند حسن  نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یکباب خانه به مساحت 143/75  متر 
مربع مفروز از پلاک  107- اصلی واقع در زرین شــهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خریداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
3- راي شــماره 140260302015000104 مورخ 1403/02/13 خانم فاطمه سلیمیان 
ریزی فرزند نصراله  نسبت به یک دانگ مشاع از شش دانگ یکباب خانه به مساحت 143/75  
متر مربع مفروز از پلاک  107- اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خریداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1740456   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

4/63 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذیل 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
1- راي شماره 140260302015000174 مورخ 1403/03/17 آقای رضا شاقلیان قهفرخی 
فرزند اسداله نسبت به شش دانگ یکباب خانه به مساحت 155/16  متر مربع مفروز از پلاک  
107- اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري شده از مالک 

رسمی ابوالفتح قهرمان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1741984   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان



شنبه ۹ تیر ۱۴0۳ / 22 ذی الحجه ۱۴۴5 / 2۹ ژوئن 202۴ / شماره ۴۱۱۸ 
رئیس پلیس راهور استان اصفهان عنوان کرد

تخلف موتورسواران از عوامل مهم در بروز حوادث رانندگی 
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان گفت: تخلفات موتورسیکلت سواران از جمله حرکت 

در مسیرهای غیر مجاز و عبور از چراغ قرمز از مهمترین عوامل در بروز تصادفات رانندگی است.
به گزارش »ایمنــا« و به نقل از پایگاه اطلاع رســانی پلیس، علــی اصغر زارع اظهــار کرد: تخلفات 
موتورسیکلت سواران یکی از عوامل مهم در بروز حوادث تلخ رانندگی است، این تخلفات شامل حرکت 

در مسیرهای غیر مجاز، عبور از چراغ قرمز و استفاده نکردن از کلاه ایمنی می شود.
وی با بیان اینکه حرکت در مســیرهای غیر مجاز و بی توجهی به علائم راهنمایی و رانندگی خطرات 
جبران ناپذیری را برای موتورسیکلت سواران و دیگر کاربران ترافیکی به همراه دارد، افزود: استفاده 
از کلاه ایمنی می تواند به شــکل قابل توجهی از شــدت جراحات در صورت وقوع تصادفات بکاهد، 
تحقیقات نشان داده اســت که کلاه ایمنی نقش حیاتی در حفظ جان موتورسیکلت سواران در زمان 

بروز حوادث دارد.
رئیس پلیس راهور استان اصفهان با اشاره به خطرات عبور از چراغ قرمز توسط موتورسیکلت سواران 
خاطرنشان کرد: چراغ های راهنمایی و رانندگی برای تنظیم جریان ترافیک و افزایش ایمنی طراحی 
شده است و عبور از چراغ قرمز نه تنها جان فرد متخلف را تهدید می کند، بلکه سایر کاربران ترافیکی را 

نیز در معرض خطر قرار می دهد.

22 زائر ایرانی در عربستان جان باختند
رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر از جان باختن ۲۲ زائر ایرانی در عربستان خبر داد. 
به گزارش »ایرنا« از جمعیت هلال احمر، سید علی مرعشی افزود: از زمان آغاز عملیات بهداشتی و 
درمانی هلال احمر در حج تمتع امسال، یک میلیون و ۵۳ هزار و ۵۳۱ خدمت )شامل ویزیت عمومی و 
تخصصی، دارو و نسخه، خدمات پاراکلینیک، پرستاری، امداد و انتقال و ....( به زائران ارائه شده است. 
وی افزود: از این میزان، یک میلیون و ۶ هزار و ۸۳۱ خدمت در مکه و مشاعر و ۴۶ هزار و ۷۲۵ خدمت 
در مدینه ارائه شده اســت و در حال حاضر ۴۴ زائر در بیمارســتان هلال احمر و ۲۹ زائر در بیمارستان 

سعودی بستری هستند. وی افزود: تا امروز ۲۲ زائر ایرانی در عربستان جان  باخته اند.
۳۸۰ نفر کادر بهداشــتی و درمانی هلال احمر برای خدمت به زائران کشور در عربستان حضور دارند، 
)به ازای هر ۶۰۰ زائر یک پزشک انتخاب شده تا خدمات بهداشتی و درمانی را ارائه دهند.( این کادر 
شامل پزشکان، پرستاران، امداگران و ... هلال احمر با فعالیت ۲۴ ساعته، آماده خدمت رسانی و ارائه 
خدمات بهداشتی و درمانی به حجاج ایرانی هستند. عملیات بازگشت حجاج ایرانی از یکم تیرماه آغاز 
شده است و تا پایان هفته پیش، بیش از ۲۱ هزار نفر از حجاج با ۱۸۲ سورتی پرواز به هشت فرودگاه 

کشور مراجعت کردند.

دستگیری ۳0 متهم متواری طی ۴۸ ساعت در اصفهان
فرمانده انتظامی شهرســتان اصفهان اظهار کرد: مرحله دیگری از طرح امنیت محله محور با هدف 
پاک سازی نقاط آلوده و جرم خیز و دستگیری سارقان طی ۴۸ ساعت منتهی به روز چهارشنبه در این 
شهرستان به اجرا گذاشته شد. به گزارش »ایمنا«، حسین بساطی افزود: در این راستا مأموران انتظامی 
کلانتری های تابعه با اقدامات هوشمندانه پلیسی طی این ۴۸ ساعت ۳۰ متهم متواری را در سطح 
شهرستان شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در عملیات هایی جداگانه آنها را دستگیر کنند. 
وی گفت: در این طرح مأموران موفق به کشف ۱۲ دستگاه خودرو و ۱۰ دستگاه موتورسیکلت مسروقه 
و کشف ۳ فقره سرقت محتویات داخل خودرو شدند. بساطی با تأکید بر اجرای مستمر طرح های 
انتظامی در سطح شهرستان در راستای پاک ســازی نقاط آلوده، مقابله با هنجارشکنان و سارقان و 
ایجاد امنیت پایدار در جامعه خاطرنشان کرد: متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

بررسی مهم ترین مطالبات محیط زیستی مردم نصف جهان از رئیس جمهور چهاردهم؛

از جریان دائمی زاینده رود گرفته تا رفع معضل آلودگی هوای اصفهان
یک فعال محیط زیســت با تأکید بــر اینکه بخش های 
مختلف محیط زیستی کشــورمان چون یک پازل بزرگ 
به هم پیوسته است، به مســائل محیط زیستی اصفهان نظر کرد و گفت: 
»رئیس جمهور آینده و مدیران ما نباید از نظر دور بدارند که یک تصمیم 
درست در سطح کلان ممکن است چه تأثیرات عمیقی در محیط زیست 

کشور داشته باشد و برعکسش نیز دقیقاً همین طور است.«
در بحث مطالبــات از رئیس جمهور آینــده کشــورمان و در واقع دولت 
چهاردهم با توجه به مقطع و شــرایطی که در آن هستیم، محیط زیست 
اهمیت ویژه ای دارد. خوشه عظیم پور، ۲۶ سال است که در حوزه محیط 
زیست فعالیت داوطلبانه دارد. او در گفت وگوی خود با »ایسنا« مهم ترین 
مطالبات محیط زیستی مردم اصفهان را از رئیس جمهور آینده تبیین کرد 
و توجه به آنها را همسو با مسائل محیط زیستی سراسر ایران دانست. در 

ادامه بخشی از این گفتگو را می خوانید.

جریان دائمی زاینده رود، رودی که در فهرست میراث طبیعی ایران 
ثبت است، دســت کم در دو دهه اخیر یکی از مهم ترین مطالبات مردم 
اصفهان بوده. به نظر شــما چرا این مطالبه از رئیس جمهور آینده اهمیت 

دارد؟
مسائل محیط زیستی را نباید از زاویه اســتان یا منطقه خاصی دید. به 
محیط زیست باید از دیدی گســترده و به هم پیوسته نگاه کرد. بنابراین، 
اگر از زاینده رود صحبت می کنیــم، درواقع آن را تکــه ای از پازل بزرگ 
محیط زیســت می دانیم. زاینده رود در جایــگاه مهم ترین رود در فلات 
مرکزی ایــران، امروزه جزء معضلات محیط زیســتی ما قــرار دارد که 
همانند آن در نقاط دور و نزدیک ایران یافتنی اســت و تبعات متعددی 
در زیست ما داشته است. سفیدرود، ســیمینه رود، زرینه رود و برخی از 
رودخانه های مرزی نیز وضعیتی مشابه زاینده رود را یافته اند. ازاین رو، 
به نظرم به مشکلات محیط زیستی باید در سطح کلان نگاه کرد. جریان 
دائمی زاینده رود یکی از مطالبات همیشگی ما بوده است؛ زیرا تمدن ها 
همواره در کناره رودهای دائمی شکل گرفته اند. در طول تاریخ، آبادانی در 
حاشیه آب ها پدیدار شده است. آب رودخانه ها به دریای آزاد و در جایی 
مانند اصفهان به تالاب منتهی می شــود. رود و تالاب یک اکوسیســتم 
بسته محسوب می شود و حیات هر دو به هم وابسته است. در گذشته، 
جریان دائمی آب کمک می کرد، تا در دامنه کوه ها کشــاورزی به صورت 
دیم نیز محقق شود و آب وهوایی ییلاقی در جریان باشد. در جلگه ها نیز 
به علت تجمع آبرفت ها کشاورزی توأم با آبیاری دستی انجام  می شد. با 
تأمل در همین مسائل بدیهی است که پایین دست رودخانه زاینده رود با 

جلوگیری از جریان دائمی آن تأثیرات متعددی پذیرفته است. تشنگی 
بیشتر زاینده رود بر وضعیت حوضه آبخیز آن اثرهای عمیقی می گذارد. 
پایین رفتن سفره های آب زیرزمینی، خشک شدن تالاب  و مشخصاً در 
این حوضه، خشک شــدن تالاب گاوخونی از جمله آن تأثیرات است. ۳ 
استان، یعنی اصفهان، یزد و چهارمحال وبختیاری به طور مستقیم متأثر 
از دگرگونی های این تالاب پهناور در مرکز ایران هستند. شاید این تصور 
میان برخی از افراد وجود داشته باشد که صاحب نظران و سیاستمداران 
آن طور که شایسته است به زاینده رود اعتنا نمی کنند، اما واقعیت این است 
که رودهای دیگر نیز در کشورمان چنین وضعیتی دارند که نمونه هایش 
را نام بردم. بارگذاری های متعدد انسانی و صنعتی می تواند پیامدهای 
منفی ای داشــته باشــد. ما درخصوص رودهای مرزی انتظار داریم که 
کشورهای خارجی حقابه های ما را بدهند، اما خودمان هم در داخل باید 

به این موضوع توجه کنیم.

چه چالش های جدیدی در رابطه با وضعیت زاینده رود ممکن است 
در آینده پررنگ تر شود یا به وجود بیاید که اکنون موردتوجه نیست؟

به نظرم جدیدترین این چالش ها  بارگذاری هایی است که به اسم شرب بر 
زاینده رود تحمیل شد. برخلاف کنوانسیون های بین المللی که رودخانه باید 
به طور طبیعی مسیر خود را پیدا کند، در اینجا می بینیم که آب را با پمپاژ به 
مناطق دیگر هدایت کرده اند. این آب ها به اسم شرب رفت، اما در حال حاضر 
مورداستفاده مناطق صنعتی است و آب به مردم محلی مناطق بالادست 
نمی رسد. به طورکلی، باید بگویم که هرچه شهرک های صنعتی توسعه پیدا 

کنند، ما با چالش های متنوع و جدی تری روبه رو خواهیم شد.

در چهاردهمین دوره ریاست جمهوری طرح مسئله آلودگی هوای 
اصفهان چقدر اهمیت دارد؟

قبل از اینکه مشــخصاً درباره آلودگی هوا صحبت کنم، باید بگویم که هر 
دولتی باید در تمامی پروژه هایش بازنگری داشته باشد. من می گویم 
دولتمردان یک بار پروژه های متعــدد را متوقف و واقعاً به آنها فکر کنند، 
قبل از شروع هر پروژه باید خوب فکر کنیم. باید ابعاد مختلف آن را مورد 
واکاوی قرار دهیم تا مطمئن شویم که آیا واقعاً جامعه ما به آن نیاز دارد یا 
خیر. برخی از پروژه هایی که به  بهره داری می رسد به هیچ وجه با نیازهای 
واقعی جامعه ما مطابقت ندارد. باید به طور کارشناســانه و حساب شده 
اولویت بندی انجام شود. ما در سطح جهان در یک شرایط اضطرار محیط 
زیستی به سر می بریم. بنابراین، همه کشورها در تصمیمات و طرح های 
اجرایی خود باید بازبینی کنند. برای مثال، ما یک آلودگی ناشی از تولید 
برق داریم. شهرداری ها دست به یک ســری نورپردازی های فانتزی و 
غیرضروری می زنند که واقعاً قابل حذف است. گاهی یک اقدام کوچک و 
شدنی در حذف اینچنین نورپردازی ها بر آلودگی  هوای ناشی از تولید برق 
تأثیر عمیقی می گذارد. سهم بخش های مختلف صنعتی و مسکونی نیز 
در استفاده از برق باید کاملًا مشخص شود. در این حوزه به شفاف سازی 
نیازمندیم تا برای آلودگی های برآمــده از تولید برق تصمیم بگیریم. در 
کارگروه های کاهــش آلودگی هوای اصفهان از اواخر دهه ۷۰ شمســی 
حضور داشــته ام و بر اســاس این تجاربم درباره برق اصفهان صحبت 
می کنم. آلودگی هوای اصفهان چندین منشأ دیگر هم دارد که یکی از آن ها 
آلودگی ناشی از تردد خودرو است. خود این تردد از تعدد بارگذاری صنایع 
در اطراف اصفهان تأثیر می گیرد که حمل ونقلی گســترده و با بهره مندی 
از وسایل نقلیه غیراستاندارد دارند. رئیس جهور آینده باید توجه داشته 
باشد که صنعتی سازی بدون فکر و بی برنامه در هر جای ایران آسیب رسان 
خواهد بود. این مسئله بر جریان آلودگی هوا در اصفهان یا هر نقطه دیگر از 
ایران ممکن است اثرگذار باشد. ریزگردها نیز متأثر از خشکی زاینده رود، 
تالاب گاوخونی که ســال ها فاضلاب صنعتی به آن سرازیر شده است و 
زمین های کشــاورزیِ ازبین رفته پدید می آیند و شهر را آلوده می کنند. 
معادن نیز عامل مهمی در تولید غبارهای محلی هســتند. کارخانه های 
کوچک تر و کوره های آجرپزی اطراف اصفهان نیز نقشی مهم در آلودگی 
اصفهان دارند. آمار این آلودگی ها جدول بندی و تبیین شده است، اما اراده 
مقابله با آنها در کشورمان وجود ندارد. ما به دولت قدرتمندی نیازمندیم که 
بر اساس داده های دقیق و منظمی که در دسترس است، درعمل اقدامات 
مثبت و در مسیر حل آلودگی هوا برداشته شود. دولت در اجرای قوانین 

باید پرقدرت باشد.

اخبار جامعه

مفاد آراء
4/64 آگهي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آيين نامه اجرايي قانــون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح 
زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط 
اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
1- راي شماره 140260302015000086 مورخ 1403/02/06 خانم گوهر محموديان 
درويشانی فرزند عيدی  نسبت به سه دانگ مشاع از  شــش دانگ يکباب مغازه پلاک 
5064 فرعی  به مســاحت 30/58  متر مربع مفروز از پلاک  107- اصلی واقع در زرين 
شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

م الف: 1742014   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

4/65 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 10360302034001405 مــورخ 1403/2/18 هيات دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسين 
عسکری حسن آبادی فرزند حبيب بشماره شناسنامه 18 صادره از کاشان در ششدانگ 
خانه به مســاحت 78/69 متر مربع مفروز از پلاک 24 فرعی از 40 اصلی واقع در حسن 

آباد بخش 2 کاشان  محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشــته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24     
م الف: 1741232 حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
4/66 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 14036032034002607 مــورخ 1403/3/10 هيات دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر 
در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/

خانم ابوالفضل ســاروقی مشــکانی فرزند محمد بشــماره شناســنامه 179 صادره از 
کاشان ششدانگ ساختمان نيمه ســاز به مســاحت 130.28 متر مربع مفروز از پلاک 
 15 اصلی واقــع در بخش 2 کاشــان خريداری از مالــک عباس ناجی آبــادی  محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشــته باشند ميتوانند از 

تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24     
م الف: 1741198 حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
4/67 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱40۳60۳020۳4002580 مورخ ۱40۳/۳/۱0 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر 
در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/
خانم ســلطانمراد مرادی فرزند بک مراد بشــماره شناســنامه 628 صادره از اسدآباد 
در ششــدانگ خانه به مســاحت ۱05.62 متر مربع مفروز از 6846 فرعی از 48 اصلی 
 واقع در بخش 2 کاشــان خریداری از مالک رســمی آقــای علی اقا تقــی زاده محرز 

گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24     
م الف: 1741061 حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
4/68 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40260۳020۳4022۱20  مورخ ۱402/۱2/24 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/خانم 
جواد پامیلی بیدگلی فرزند محمد بشــماره شناســنامه 796 صادره از آران و بیدگل در 
یک باب قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مســاحت 289 متر مربع مفروز از پلاک 
2۱52 فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش 2 کاشــان فین کوچک خریداری از رضا افشار 

تبار  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24     
م الف: 1741331 حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
4/69 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱40۳60۳020۳400۱459 مورخ ۱40۳/2/۱9 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سید جعفر 
ذاکری فرزند احمد بشماره شناسنامه 6۱6 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 7۱.9۳ متر مربع مفروز از پلاک 74۳8 اصلی ) به استناد ششدانگ پلاک 7 

فرعی از 74۳8 اصلی ( واقع در بخش یک کاشان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24     
م الف: 1741076 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
4/70 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱40۳60۳020۳400۱7۱0 مورخ ۱40۳/2/۳0 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/خانم 
سلمان گردش میدانی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱250۳9۳868 صادره از کاشان در 
ششدانگ خانه به مساحت 86 متر مربع مفروز از ۱468 پلاک فرعی از 49 اصلی واقع در 

بخش 2 کاشان خریداری از احمد باغ چایی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24     
م الف: 1741013 حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
4/7۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱40260۳020۳4022۱۱70 و ۱40260۳020۳4022۱۱9 و 
۱40260۳020۳4022۱۱2  مورخ ۱402/۱2/24 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس دشت ناجی آباد فرزند 
علی محمد بشماره شناســنامه ۱2۱ صادره از کاشان و آقای حسن کاشانی فرزند حبیب 
بشماره شناســنامه ۳28 صادره از کاشــان و خانم ناهید جمالی فرد فرزند علی بشماره 
شناسنامه 6447 صادره از کاشــان هر یک به ترتیب یک دانگ و نیم و سه دانگ و یک 
دانگ و نیم مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 999/70 متر مربع مفروز  
و مجزی شده از پلاک 200۱ فرعی از .......45........ اصلی واقع در لتحر بخش دو کاشان 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24     

م الف: 1740911 حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان
تحديد حدود اختصاصي

4/72 شــماره نامــه : 140385602025004093-1403/04/02 چون تحديد حدود 
ششدانگ يکباب ساختمان پلاک شــماره 32/1711  واقع در مارچين بخش 14 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتي به نام علی نوری فرزند شــکرا...  در جريان ثبت است به 
علت عدم حضور متقاضي ثبت به  عمل نيامده اينک بنا به دســتور قسمت اخيراز ماده 
15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاي نامبرده تحديد حدود ملک مرقوم در روز ســه شــنبه 
مورخ 1403/05/09 ساعت 9 در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب اين 
آگهي به کليه مالکيــن و مجاورين اخطار مي گردد که در روز و ســاعت مقرر در محل 
حضور يابند. اعتراضات مجاورين و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ 
تنظيم صورت مجلس تحديدي تــا 30 روز پذيرفته خواهد شــد  و طبق تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعيين تکليف پرونده های معترضی ثبــت معترض ظرف يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض به اين اداره بايســتي با تقديم دادخواســت به مراجع ذيصلاح قضايي 
 گواهي تقديم دادخواست را اخذ و به اين اداره تسليم نمايد. تاريخ انتشار: 1403/04/09 
م الف: 1740626 ابوالفضل شــهرياری نائينی مدير واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان
تحديد حدود اختصاصي

4/73 شــماره نامــه : 140385602025004098-1403/04/02 چــون تحديــد 
حدود ششــدانگ يکباب مغازه پلاک شــماره 4353 فرعی از 25/311 واقع در جاوان 
بخش 14 ثبــت اصفهان که طبــق پرونده ثبتي به نــام افروز افشــاری فرزند رحمت 
ا...  در جريان ثبت اســت بــه علت عدم حضــور متقاضي ثبت به  عمــل نيامده اينک 
بنا به دســتور قســمت اخيراز ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضــاي نامبرده تحديد 
حدود ملک مرقوم در روز ســه شــنبه مورخ 1403/05/09 ســاعت 9 در محل شروع 
و به عمــل خواهد آمد، لذا بــه موجب اين آگهي بــه کليه مالکيــن و مجاورين اخطار 
مي گردد که در روز و ســاعت مقــرر در محل حضــور يابند. اعتراضــات مجاورين و 
صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيــم صورت مجلس تحديدي 
 تا 30 روز پذيرفته خواهد شــد  و طبــق تبصره 2 مــاده واحده قانــون تعيين تکليف
 پرونده هــای معترضی ثبت معترض ظرف يــک ماه از تاريخ تســليم اعتراض به اين 
اداره بايستي با تقديم دادخواســت به مراجع ذيصلاح قضايي گواهي تقديم دادخواست 
 را اخذ و به اين اداره تســليم نمايد. تاريخ انتشار: 1403/04/09 م الف: 1740610

  ابوالفضل شهرياری نائينی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
تحديد حدود اختصاصي

4/74  نظر به اينکه خانــم مرضيه المدرس فرزنــد محمد در اجراي مقــررات قانون 
تعيين تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي تقاضاي 
صدور ســند مالکيت نسبت به ششــدانگ يک ساختمان به شــماره پلاک 40  فرعي 
مجزی شــده 11841 اصلي واقع در بخش 5 ثبــت اصفهان را نموده و رای شــماره 
140260302027018881 مورخ 1402/11/29 هيات حــل اختلاف موضوع قانون 
مذکور نســبت به آن صادر شــده و تحديد حدود پلاک اوليه تاکنون بعمــل نيامده لذا 
طبق تبصره ماده 13 قانون فوق الذکر تحديد حدود پلاک شــماره 40 فرعی از 11841 
اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  به نام نامبرده نســبت به ششــدانگ در روز يک 
شنبه 1403/05/07 از ساعت 9 صبح در محل شــروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب 
اين آگهي به کليــه مالکين و مجاوريــن اخطار مي گردد که در ســاعت و روز مقرر در 
اين آگهي در محل حضــور يابند. اعتراضــات مالکين مجاور مطابق مــاده 20 قانون 
ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدي تا 30 روز پذيرفته  خواهد شــد. اعتراض 
به تقاضاي تحديد حدود بايســتي توســط معترض ظرف مدت يکماه از تاريخ تســليم 
 اعتراض به مرجع ثبتي با تقديم دادخواســت به مرجع ذيصــلاح قضائي صورت پذيرد.  
تاريخ انتشــار: 1403/04/09م الف: 1741390 مهدي صادقي رئيس منطقه ثبت 

اسناد و املاک شرق اصفهان 



عدم حضور نایب رئیس زنان در فدراسیون فوتبال، یکی از مهم ترین معضلات باشگاه ها در فصل پیش رو خواهد بود.
به گزارش »ورزش سه«، در شرایطی که در روزهای اخیر باشگاه های پرطرفداری مثل استقلال، پرسپولیس، فولاد و تراکتور به دنبال تشکیل تیم بانوان فوتبال 

خود هستند؛ جای خالی یک مدیر در فدراسیون فوتبال که ارتباط مستقیمی با این موضوع دارد؛ بیش از پیش احساس می شود.
در تاریخ 22 اسفند سال گذشته بود که بعد از اینکه مریم منظمی موفق به اخذ آراء کافی در مجمع فدراسیون فوتبال نشد و از سمت نایب رئیسی زنان در فدراسیون 
فوتبال کنار گذاشته شد؛ بخش زنان فدراسیون فوتبال بدون رئیس ماند و تا این لحظه که نزدیک چهار ماه از آن می گذرد؛ حتی بحثی پیرامون انتخاب مدیر جدید 
صورت نپذیرفته است. این درحالی بود که پیش از دوران ریاست یک ساله منظمی، به دلیل بازداشت شهره موسوی )مدیرعامل بادران و نایب رئیس وقت زنان 
در فدراسیون فوتبال(، این کرسی بیش از یک سال بدون رئیس مانده و تبدیل به اصلی ترین دغدغه جامعه فوتبال و فوتسال زنان شده بود و حالا دوباره همان 

مسیر پیش روی بخش زنان فدراسیون فوتبال قرار گرفته است.
اما این روزها و با الزام تیم داری باشگاه ها در بخش زنان، این فقدان بیش از همیشه احساس می شود. اغلب باشگاه ها در اولین واکنش خود نسبت به راه اندازی 
تیم زنان خود یک واکنش مشخص دارند؛ »برای شناخت مسیر درست و اقدام جهت عملی کردن این الزام، دقیقاً نمی دانیم به سراغ چه کسی برویم!« عدم 
حضور یک مدیر زن در هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در چنین فصل مهمی که قرار است بعد از ده ها سال، به تشکیل تیم های زنان ختم شود؛ معضل مهمی است 

که گریبان فدراسیون فوتبال و تمام باشگاه های لیگ برتری را گرفته است.

جای خالی یک زن در فدراسیون فوتبال

شنبه ۹ تیر ۱۴0۳ / 22 ذی الحجه ۱۴۴5 / 2۹ ژوئن 202۴ / شماره ۴۱۱۸ 

عربستان به پای گلر لیورپول دلار می ریزد
مدیران النصر در شرایطی تمایل به جذب آلیســون بکر دارند که گزارش های مطبوعاتی حاکی از 
این اســت که این دروازه بان برزیلی قصد دارد تا پایان قراردادش در تابستان 2027 در لیورپول 
بماند. به گزارش »ورزش سه«، در این بین اخباری هم پیرامون مذاکره النصر با وویچک شزنی، 
دروازه بان لهستانی یوونتوس، در رسانه های مختلف مطرح شد و برخی از خبرنگاران مدعی شدند 

این باشگاه عربستانی با او وارد مذاکره شده است. 
با این حال، رودی گالتی، روزنامه نگار ایتالیایی، مدعی شــد مدیران النصر هیچ علاقه ای به عقد 
قرارداد با شزنی ندارند. او در توییتر خود نوشــت: »النصر پس از کوپا آمریکا 2024، دوباره برای 
جذب آلیسون تلاش خواهد کرد، چراکه او هدف اصلی باشگاه اســت.« این روزنامه نگار تأکید 
کرد: »مدیران النصر تمام تلاش خود را برای این توافق انجام خواهند داد. اگرچه این دروازه بان 
برزیلی ترجیح می دهد در اروپا بماند، اما اگر النصر پیشــنهاد بزرگی بدهد، ممکن است آلیسون 

نظرش را تغییر دهد.«

شانس اول توپ طلای 202۴ کیست؟
ســایت گل 10 نامزد توپ طــلای بهترین بازیکن دنیا در ســال 2024 را معرفی کــرد. به گزارش 
»فارس«، »وینیسیوس جونیور شانس اول توپ طلای 2024«، این رده بندی اخیر سایت »گل« 
از کسب جایزه توســط بهترین فوتبالیست دنیاست. وینیســیوس در فصل اخیر 24 گل به ثمر 
رسانده و 11 پاس گل داده و جایزه بهترین بازیکن فصل لیگ قهرمانان را کسب کرده است. ستاره 
برزیلی رئال مادرید در فصل گذشته موفق شد لیگ قهرمانان اروپا، لالیگا و سوپر کاپ اسپانیا را 
فتح کند. بر اساس گزارش سایت »گل«، وینیســیوس جونیور در غیاب نیمار در تیم ملی برزیل 
موفق شد جای خالی کاپیتان را به بهترین شکل پر کند و با کسب توپ طلای 2024 می تواند پایان 

خوبی را در این سال برای خودش رقم بزند.
 10 نامزد اصلی کســب توپ طلای 2024 بدین ترتیب هستند: »1-وینیسیوس جونیور)برزیل(، 
2-جود بلینگام)انگلیــس(، 3-تونی کروس)آلمان(، 4-کیلیان امباپه)فرانســه(، 5-فلورن 
ویرتس)آلمان(، 6-هری کین)انگلیــس(، 7-فیل فودن)انگلیس(، 8-رودری)اســپانیا(، 

9-جمال موسیالا)آلمان( و 10-رودریگو)برزیل(«.

سورپرایز ویژه لاپورتا برای بارسا
خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا، قصد دارد خولین آلوارز را در تابستان سال آینده به خدمت 
بگیرد. به گزارش »ورزش سه«، بارســلونا در حال حاضر با مشکلات مالی بسیاری روبه رو است 
و حتی رسانه های نزدیک به این باشگاه مدعی شــده بودند که اگر آنها نتوانند تا پایان ماه جاری 
میلادی مبلغ قابل توجهی را به دســت آورند شــاید موفق به جذب بازیکن در این پنجره نقل و 
انتقالات زمستانی نشوند. این وضعیت و البته اتفاقاتی که در طول چند سال اخیر برای این باشگاه 
رخ داده باعث شده است که لاپورتا از محبوبیت چندانی در رأس باشگاه بارسلونا برخوردار نباشد 
و انتخاب دوباره او به عنوان رئیس بارســا با اما و اگرهای بسیاری همراه باشد که خودش هم به 

خوبی از آن مطلع است. 
روزنامه »اســپورت« اما خبر داده که رئیس فعلی باشگاه بارســلونا مصمم است که بار دیگر در 
انتخابات ریاست این باشگاه به صورت جدی حضور پیدا کند و نامزد شود و می خواهد با اقدامی 
جذاب بار دیگر نظر مثبت رأی دهندگان را به ســمت خودش بکشــاند. این روزنامه مدعی شده 
که او می خواهد در آستانه این انتخابات و احتمالًا در پنجره نقل و انتقالات تابستانی سال 2025 
بازیکنی بزرگ را به بارسا منتقل کند و گزینه اولش برای انجام این کار آلوارز است. هرچند پیش از 
این گفته شده بود که منچسترسیتی تمایلی به فروش این بازیکن ندارد اما لاپورتا امیدوار است 

که مذاکرات مثبتی برای نهایی کردن این انتقال داشته باشد.

 پنجره تابستانی باز شد و تنور نقل و انتقالات فوتبالی داغ تر 

ثبات، حلقه مفقوده در بازار پرهرج و خرج لیگ برتر
مرضیه غفاریان تنور بازار تابســتانی لیگ برتر داغ تر شد. 
پیش از اینکه در پایان هفته گذشته کرکره 
این بازار پردادو ستد بالا کشیده شود خرید و فروش غیررسمی ستاره ها 
شروع شده بود. شواهد امر نشان می دهد آمد و شد بازیکنان در این پنجره 
نقل و انتقالاتی فوتبال ایران بسیار بالا خواهد بود؛ با این تفاسیر، می توان 
مدعی شد این فرصت که برای تقویت تیم ها به آنها داده شده، به تهدیدی 
در مسیر موفقیت همان تیم ها تبدیل خواهد شد. جالب آنجاست که هر 
سال کارشناسان فوتبال این مرز و بوم و رسانه ها در همین ایام این نکته را  
متذکر می شوند که این ورودی و خروجی های پرتعداد تیم ها در پنجره نقل 
و انتقالاتی با »ثبات« یعنی اصلی ترین پارامتر موفقیت در فوتبال منافات 
دارد اما معامله گران این بازار هیچ وقعی به این نکته کلیدی نمی نهند. بی 
ثباتی و تغییر و تحول گسترده در ارکان مدیریتی، کادر فنی و مهمتر از همه 
در ترکیب بازیکنان سال هاست بلای جان بســیاری از تیم ها شده؛ اما 
سوداگران این بازار فوتبالی عادت دارند از یک سوراخ چندین بار گزیده 
شوند. گویا در این کارزار نقل و انتقالاتی هیچ چیز مهمتر از منفجر کردن 
بمب های متعدد در درب ورودی باشگاه ها نیست؛ حتی اگر این انفجار به 
قیمت از  دست دادن چندین مهره تأثیرگذار آن تیم تمام شود. فعل فعالان 
این بازار مصداق بارزی است از ضرب المثل »مرغ همسایه غاز است«. از 
همه بدتر اینکه ســردمداران این بــازار در تیم های مدعی مشــغول به 
فعالیتند. پیش از جنگ غول های فوتبال ایران سر کسب جام طلا بودکه 
نبرد آنها این بار در آوردگاه نقل و انتقالات شروع شد و روزی نبود و نیست 
که ستاره های این تیم ها به تیم رقیب لینک نشده باشند. از خبر رفت و آمد 
سرخابی ها در جاده استقلال-پرسپولیس گرفته تا شایعه کوچ برخی از 
آنها به اصفهان و بالعکس مهاجرت برخی مهره های کلیدی طلایی پوش 
به پایتخت، گمانه زنی هایی بوده که هرکدام به نوبت در کســری از ثانیه 
سرتیتر اخبار مهم دنیای ورزش ایران را به خود اختصاص داده و می دهند. 
اول خبر رسید گلر شماره یک سرخ ها هوای سفر به تبریز به سرش زده و 
هنوز این خبر تأیید نشده بود که از گلر ملی پوش سپاهان به عنوان اصلی 
ترین گزینه برای جانشین بیرانوند یاد شد. کمی بعد با تکذیب خبر دوم از 
نیازمند به عنوان هم تیمی آینده احسان حاج صفی در یونان نام برده شد. 
درادامه پیراهن سرخ پرسپولیس را این بار تن وینگر سپاهان و از مذاکره 
رسمی اســتقلال با کاپیتان طلایی پوشــان پرده برداری کردند. جالب 
آنجاست که ترک عادت دراین بازار داغ تابستانی هیچ محلی از اعراب ندارد 
و بر همین اساس پدیده های جوان لیگ به روال فصل های گذشته در سبد 
خرید تیم های مدعی چون سپاهان، پرسپولیس، استقلال و تراکتور جا 
به جا می شوند. فرقی هم نمی کند که سرانجام قرعه فال به نام کدام تیم 

بیافتد و این شاه ماهی های آینده دار در تور کدام شکارچی گرفتار شوند 
چون تجربه ثابت کرده این ماهی ها لغزنده هستند و هیچ تضمینی نیست 
که در بــازار نیم فصل از دســت شــکارچی خود به ســمت صیاد دیگر 
ســرنخورند. خلاصه که هیچ ثباتی در تیم های لیگ برتری ایران دیده 
نمی شود. تنوع طلبی زیاد و تمایل به پوست اندازی کلی ویژگی مشابه 
تمام این تیم هاست. فرقی هم ندارد که جزو بالانشین های جدول لیگ 
باشند یا اینکه با دست و پا زدن در قعر جدول موفق به بقا در بالاترین سطح 
فوتبال باشگاهی ایران شده باشند و یا حتی اینکه جزو تیم های تازه وارد 
این رقابت ها باشند، تنها تمایز آنها در میزان تغییر و تحولشان میزان پولی 
است که می توانند برای این کار از جیب مبارک هزینه کنند. تجربه ثابت 
کرده برخی از این تیم ها حتی حاضرند زیربار بدهی های گزاف بروند تا در 
خرید و فروش از رقبای خود عقب نیافتند. غافل از اینکه با این کار به جای 
بهره بردن از فرصت نقل و انتقالاتی برای قدرتمندتر کردن تیم خود، تیشه 
به ریشه آن می زنند. جذب برخی ستاره ها با صرف هزینه های گزاف آن 
هم فقط به واسطه آنکه در آسمان فوتبال ایران شهرتی برای خود دست و 
پا کرده اند بدون شک جز ضرر، عایدی ای برای تیم خریدار در برنخواهد 
داشت. چه اینکه اکثر قریب به اتفاق این بازیکنان مطرح که از فلان تیم 
به بهمان تیم و برعکس لینک می شــوند نه تنها موفق به تکرار روزهای 
پرفروغ خود نمی شوند بلکه گاهی اوقات به پاشنه آشیل تیم جدید خود 
هم تبدیل می شــوند. چراکه تأثیرگذاری این بازیکنان در تیم مبدأ تنها 

معطوف به توانمندی و کیفیت خود آنها نبوده و هماهنگی با همتیمی ها و 
جاافتادن در ترکیب آن تیم و آشنایی با فرامین و نقشه های فرمانده آن نیز 
در درخشش این مهره ها نقش بی بدیل داشته است. بدتر از همه اینکه تا 
این ســتاره ها می خواهند در تیم مقصد نیز جابیافتند و به هماهنگی با 
اعضای تیم جدید برسند دوباره ساز جدایی کوک می کنند. نکته طنز این 
ماجرا هم آنجاست که بسیاری از آنها فیلشان یاد هندوستان می کند و به 
تیم قبلی برمی گردند و این چرخه باطل همینطور ادامه پیدا می کند.   از 
طرف دیگر خریداران این قبیل بازیکنان در ازای افزودن آنها به ترکیب تیم 
خود مجبور می شوند بعضی از مهره های کلیدی شان را از دست بدهند. 
معمولًا هم اینطور بوده که در پایان فصل سردمداران این تیم ها فانوس به 
دست به دنبال مهره هایی می گردند که فصل گذشته آنها را به درب خروج 
از باشگاه ها هدایت کرده بودند تا به خیال خام خود ستاره های درخشان 
تری)!( را با هزار سلام و صلوات از درب ورودی باشگاه رد کنند. چندین 
فصل است که با همین دست فرمان در بازارهای پردادوستد فوتبال ایران 
معمولًا بازیکنانی که فصل گذشته در یک تیم بالیده و از ارکان موفقیت آن 
تیم بوده اند در زمان ثمردهی دو دستی تقدیم دیگر تیم ها می شوند؛ آن 
هم با خیال جذب ستاره های مشعشــعی)!( که با خاموشی فاصله ای 
ندارند! بدتر آنجاســت که در پنجره نقل و انتقالاتی جــاری این تغییر و 
تحولات از ســکان هدایت تیم ها شروع شــده تا جایی که بعید به نظر 

می رسد این زلزله نیمکت مربیگری تیمی را به لرزه درنیاورد. 

خبر روز

مذاکرات مثبت رامین رضائیان با الوصل
مدافع فصل گذشته تیم فوتبال ســپاهان پس از پایان لیگ برتر چند دور با مدیران باشگاه الوصل 
امارات جلسه برگزار کرده اســت. به گزارش »مهر«، تیم فوتبال ســپاهان در فصل بیست و سوم 
رقابت های لیگ برتر پس از تیم های پرسپولیس و استقلال تهران در رده سوم جدول قرار گرفت با 
این حال زردپوشان اصفهانی در مسابقات جام حذفی موفق به کسب عنوان قهرمانی شدند. پس 
از دیدار فینال جام حذفی رامین رضائیان عنوان کرد که آخرین بازی را با پیراهن این تیم انجام داده 
و فصل آینده در ســپاهان نخواهد بود. در همین حال رضائیان برای گذراندن تعطیلات به خارج از 
کشور سفر کرده و چندین نوبت با مدیران باشگاه الوصل امارات برای حضور در این تیم جلسه برگزار 
کرده است. رضائیان در طول فصل گذشــته برای تمدید قرارداد با مدیران وقت باشگاه سپاهان به 
توافق رسیده بود اما با تغییراتی که در بدنه این باشگاه صورت گرفت او ترجیح داده که فوتبال خود را 
در خارج از کشور دنبال کند. مذاکرات رضائیان با مدیران الوصل مثبت بوده و رسانه های اماراتی نیز 
طی یکی دو روز گذشته این موضوع را تأیید کرده اند اما قرار است این بازیکن جلسه ای نیز با مدیران 
باشگاه سپاهان برگزار کند و باید دید در پایان این جلسه چه تصمیمی اتخاذ خواهد شد. احتمال 
اینکه رضائیان در سپاهان بماند ضعیف است اما هنوز چیزی به اتمام نرسیده و طی روزهای آینده 

سرنوشت این بازیکن مشخص می شود.

آتش بازی شهاب ایرانی در  ژاپن
مهاجم ایرانی فوکوکا بازگشت درخشانی به ترکیب تیمش داشت و موفق به گلزنی شد. به گزارش 
»ورزش سه«، شهاب زاهدی دو ماه عجیب را در فوتبال ژاپن سپری کرد و پس از شروع درخشانی 
که در این کشور داشــت، در هفته های اخیر فقط در جام امپراتوری موفق به گلزنی شد و در سایر 
بازی ها نتوانست بدرخشد و دو کارت قرمز در جی لیگ و جام حذفی ژاپن هم او را از آمادگی اولیه 
دور کرد ولی ستاره سابق پرسپولیس دوباره خودی نشان داد. مهاجم سابق پرسپولیس که آخرین 
گل خود در جی لیگ ژاپن را در هفته یازدهم با شوت اســتثنایی از فاصله 70 متری به ثمر رسانده 
بود، پس از 54 روز دوباره توانست در این مسابقات گلزنی کند و در بازی برابر یوکوهاما مارینوس 
این کار را انجام بدهد.  آویسپا فوکوکا که پس از 39 روز دوباره زاهدی را در ترکیب اولیه و خط حمله 
داشت، در استادیوم بست دنکی مقابل یوکوهاما مارینوس رده دوازدهمی قرار گرفت. شهاب زاهدی 
که انگیزه زیادی برای گلزنی دوباره در بازگشت به ترکیب آویســپا فوکوکا داشت و با دوندگی زیاد 

گلزنی بود، در دقیقه 20 ارسال پای چپ کازویا کونو از کرنر سمت راست و شــوت زنی به دنبال 
زمین به مقابل تیرک دوم را با پرش بلند و ضربه سر تماشایی 
تبدیل به گل کرد و تیمــش را با نتیجه یــک بر صفر پیش 
انداخت. ســتاره سابق پرســپولیس که پیش از این در 14 
حضور ثابت یا تعویضی خود در جی لیگ ژاپن موفق شده 
بود 6 گل به ثمر رســاند و 2 پاس گل بدهد، دوباره توانست 
با ضربه ســر دروازه یوکوهاما مارینوس را باز کند و تیمش را 
پیش بیاندازد. شهاب زاهدی در دقیقه 58 و در حالی که 
تیمش با نتیجه یک بر صفر از یوکوهاما مارینوس 
پیش بود، از زمین بیرون رفت تا آویسپا فوکوکا 
با تک گل مهاجم ایرانی خود، به دنبال نمایش 
تدافعی و حفظ برتری باشــد. آویســپا فوکوکا 
پس از خروج شــهاب زاهدی از زمین یک گل 
خورد و یک گل زد و در نهایت به برتری 2 بر یک 
مقابل یوکوهاما مارینوس دســت یافت تا 32 
امتیازی شود و در رده هشتم جدول جی لیگ 

ژاپن قرار بگیرد.

مستطیل سبز

رقابت سپاهان و 
پرسپولیس برای جذب 

ستاره اردنی
سپاهان و پرسپولیس هر دو در بخش دفاعی 
خود به دنبال تقویت هستند و در این راستا با 
بررسی هایی که صورت داده اند به دنبال جذب 

ستاره تیم ملی اردن خواهند بود.
به گزارش »ورزش سه«، پرسپولیس هرچند 
به عنوان قهرمانی این فصل دست یافت اما 
در روزهای پایانی فصل و بــا توجه به غیبت 
پورعلی گنجی با ضعف هایی در بخش دفاعی 
خود مواجه بود. این در حالی است که گفته 
می شود این باشگاه تمایلی به تمدید قرارداد 
با گولســیانی به واســطه مصدومیت های 
ســریالی این مدافع ملی پوش گرجستانی 
که اکنون در یورو حضور دارد، نخواهد داشت. 
این مشکل برای باشــگاه سپاهان مضاعف 
بود و آنها در شــرایط فصل را در رتبه سوم به 
پایان رســاندند که با دریافــت 26 گل از دو 
مدعی اصلی قهرمانی فاصله زیادی داشتند 
و در قلب دفاعی خود به دنبال مهره های قابل 
اعتمادی هستند که برای فصل آتی با قدرت 

بیشتری کار را دنبال کنند.
در این رابطه مدافــع ملی پوش اردنی به این 
دو باشــگاه معرفی شــده و هر دو نیز گفته 
می شود نسبت به این انتقال و مذاکره برای 
ســرانجام آن تمایل ابتدایی خود را نشــان 
داده اند. باشگاه سپاهان اما تمایل بیشتری 
به جذب »یزن العرب« نشــان داده و قصد 
دارد با انتقال این مدافع ملی پوش اردنی که 
فینال جام ملت ها را نیز با درخشش خاصی 
تجربه کرده، اولین اقدام نقل و انتقالاتی اش 
را استارت بزند. پرســپولیس نیز که با وعده 
نمایش قدرتمند در لیگ قهرمانان آســیا و 
البته تکرار عنــوان قهرمانی اش فصل آتی را 
دنبال خواهد کرد، بی میل نیست برای تقویت 

خط دفاعی خود یزن را به خدمت بگیرد.
یزن 28 ساله فصل گذشته را در لیگ مالزی 
پشت سر گذاشــته و قراردادش را اکنون با 
تیم سلانگور فسخ کرده است. با باید دید آیا 
این مدافع اردنی خارجی جدید فوتبال ایران 

خواهد بود؟

فوتبال جهان

عکس خبر

  رونالدو، 
ما از ایران آمده ایم! 

تیم ملی گرجســتان با درخشــش 
مدافع پرسپولیســی موفق شــد با 
شکســت پرتغــال در اولین حضور 
خود در یورو 2024  بــه مرحله یک 
هشــتم نهایی راه پیدا کند. علاوه بر 
گولسیانی ردپای دیگری نیز از ایران 

در این مسابقه دیده می شد. 

بــه گفته مســئولین فدراســیون شــطرنج ایران، 
هشتمین شطرنج باز برتر تاریخ، سرمربی تیم ملی 

شطرنج ایران شد.
به گــزارش »مهر«، اســتادبزرگ شــادی پریدر، 
سرپرست فدراسیون شطرنج ایران از مراحل پایانی 
عقد قرارداد با الکساندر گریشوک، استادبزرگ نامدار 
روس به عنوان ســرمربی تیم ملی آقایان خبر داد. 
سرپرست فدراسیون شــطرنج اضافه کرد که مقرر 
شده سوپر استاد بزرگ الکساندر گریشوک اردویی 
١٠ روزه در تهران برگزار کند و سپس هدایت تیم ملی 

آقایان را در المپیاد جهانی شطرنج بر عهده گیرد.
علیرضا شفیعی، مدیر تیم های ملی نیز در خصوص 
سوابق گریشوک گفت: »گریشوک که سابقه گذر از 
درجه بین المللــی ٢٨١٣ را در کارنامه خود دارد، از 
دانشی استثنایی در مرحله شروع بازی و آخربازی 
برخوردار اســت که تجربه، کارآیــی و دانش به روز 
او قطعاً می تواند برای اعضای تیم ملی کشــورمان 

مفید باشد.«
گفتنی است الکســاندر گریشوک، اســتادبزرگ 
شطرنج 40ساله در آخرین رنکینگ جهانی شطرنج 

در رده 25 دنیــا قــرار دارد. بالاتریــن ریتینگ این 
اســتاد شــطرنج روس، 2810 بوده که او را در رده 
هشتم برترین شطرنج بازان تاریخ از این لحاظ قرار 
داده است. المپیاد جهانی شطرنج از ٢٠ شهریور ماه 

در کشور مجارستان آغاز خواهد شد.

 هشتمین شطرنج باز تاریخ، سرمربی ایران شد
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مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان:

۱۱ هنرمند از ۷ استان منتخب سمپوزیوم غدیر شدند
مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان گفت: ســمپوزیوم مجسمه سازی غدیر با هدف 
ایجاد نشانه ها و المان های مربوط به غدیرفراخوان و حدود ۴۰ اثر ارسال شد که در نهایت ۱۱هنرمند 

از هفت استان توسط هیئت داوری برگزیده شدند. 
 حمید قنادنیا در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به ســمپوزیوم مجسمه سازی با موضوع غدیرخم در 
باغ غدیر اصفهان اظهار کرد: در این ایام ســمپوزیوم مجسمه ســازی غدیر بــا همکاری منطقه ۴ 
شهرداری این کلان شهر با هدف ایجاد نشانه ها و المان های مربوط به غدیر برگزار شد.  وی افزود: 
در این راستا فراخوان توسط کارکنان ســازمان زیباسازی اعلام و از هنرمندان کشور درخواست شد 
تا آثار و ایده های خود درباره غدیرخم و امیرالمؤمنین )ع( را ارســال کنند، همچنین پس از اعلام 
فراخوان حدود ۴۰ اثر ارسال و در نهایت ۱۱ هنرمند از هفت استان توسط هیئت داوری برگزیده شدند، 
همچنین این فرایند از ابتدای سال جاری آغاز شد. مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان 
تأکید کرد: اقدامات قابل قبولی توسط این هنرمندان شکل گرفت، از این رو امیدواریم که با این اقدام 

گام مؤثری در ایجاد فضای معنوی باغ غدیر برداشته شده باشد.

احداث فضای سبز سه راه نظر در منطقه 5 اصفهان
مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان با بیان اینکه شناسایی، جانمایی و تجهیز مکان هایی در محلات 
به صورت پاتوق و بوستان محله در دستور کار این منطقه قرار گرفته است، گفت: عملیات عمرانی، 

ترافیکی و خدماتی این بوستان با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال اجرا شد.
 حســین کارگر در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به دستور شــهردار اصفهان مبنی بر اتمام پروژه های 
نیمه تمام و آزادسازی و احداث بوستان سه راه نظر که از سال ۱۳۸۵ آغاز شد، اظهار کرد: از سال ۱۴۰۱ 
آزادسازی و احداث این بوستان در دستور کار منطقه ۵ شهرداری این کلان شهر قرار گرفت، همچنین 
یکی از مطالبات شهروندان احداث فضای سبز ســه راه نظر در خیابان مارنان بود تا شهروندان در 
قالب گروه های مختلف سنی به منظور گذران اوقات فراغت فضایی داشته باشند. وی با بیان اینکه 
شناســایی، جانمایی و تجهیز مکان هایی در محلات به صورت پاتوق و بوستان محله در دستور کار 
منطقه ۵ شــهرداری اصفهان قرار گرفته اســت، افزود: عملیات عمرانی، ترافیکی و خدماتی این 

بوستان با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال اجرا شد.
مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان تصریح کرد: آزادسازی بوستان سه راه نظر از سال ۱۳۸۵ تاکنون 
به مساحت ۴۱۲۰ مترمربع انجام شده است. کارگر با اشاره به مشخصات این پروژه گفت: احداث 
پیاده رو به مســاحت ۵۰۰ مترمربع، ۴۰۰ متر جدول گذاری، تعمیرات پیــاده رو پیرامون و جداول 
۲۰۰مترمربع، اجرای نمازخانه به مســاحت ۱۶ مترمربع، ۷۵۰۰ مترمربع مســاحت فضای سبز که 
۳۰۰۰مترمربع از قبل درختکاری و رها شده بود و در حال حاضر تملک و آزادسازی های آن انجام شده 

و به فضای سبز تغییر یافته است. 
مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان ادامه داد: ســاماندهی محوطه فضای سبز شامل چمن کاری و 
باغچه گل، طراحی با بتن رنگی به نقش گل، احداث پاتوق خانواده، نصب ۴۰ پایه روشنایی، نصب 
۲ مبلمان خانواده، ۱۵ نیمکت، ۱۰ ســطل زباله، نصب المان نوریِ در ورودی شامل سازه هلالی و 
ریسه های نوری از دیگر مشــخصات این پروژه است. کارگر خاطرنشــان کرد: بوستان ها هرچند 
فضاهای محدودی از شهر را به خود اختصاص می دهد، اما از فضاهایی است که در بین شلوغی و 

ازدحام شهرها، فرصتی هر چند کوتاه برای مکث و ایجاد روابط اجتماعی فراهم می کند. 
مدیر منطقه ۵ شــهرداری اصفهان با تأکید بر اینکه اســتفاده از توانمنــدی و نقاط قوت فرهنگی، 
اجتماعی و تاریخی محلات با تأکید بر حفاظت از ارزش ها و هویت غنی بافت های تاریخی یکی از 
مهم ترین رویکردها و سیاست های شهرسازی نوین برای ایجاد بوستان و پاتوق های محلی است، 
گفت: سیاست بوستان محلات برگرفته از سیاست شهرسازی جدید است که در آن باید فضاهای 

شهری قابل پیاده روی باشد و شهروندان بتوانند در فارغ از روزمرگی ها به استراحت بپردازند.

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری شهرداری اصفهان مطرح کرد

تحول در منطقه ۱۲ اصفهان با بهره برداری از پروژه های مشارکتی

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری 
اصفهان گفت: پروژه های مشــارکتی بزرگ و ارزشمندی در منطقه ۱۲ 
شهرداری این کلان شهر در حال احداث است که با تکمیل و بهره برداری 

از آن شاهد تحول و پویایی بیشتر این منطقه خواهیم بود.
مسعود حیدری در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به پروژه های شاخص 
منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان اظهار کرد: مراحل اداری و تکمیل نهایی 
پروژه مشــارکتی اداری، تجاری و مجموعه تجاری ایستگاه متروی 
میدان شهید علیخانی در حال انجام اســت که این پروژه ها به زودی 

افتتاح خواهد شد و در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.
وی افــزود: مراحــل تکمیــل پــروژه مشــارکتی اداری، تجــاری 
شــهیدعلیخانی با زیربنــای ۱۸ هــزار و ۴۰۰ متر مربــع در ۱۱ طبقه و 
۱۱۲واحد تجــاری اداری انجام شــده و این پروژه در حــال ارزیابی 
 و تقســیم واحد اســت و به زودی شــاهد افتتاح و بهره بــرداری آن 

خواهیم بود.
مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری 
اصفهان ادامــه داد: در کنــار این پــروژه ارزنده، مراحــل احداث و 
بهره برداری از مجموعه تجاری ایستگاه متروی میدان شهید علیخانی 

با مســاحت کل ۷۰۰۰ متر مربع، به صورت BOT با مشــارکت بخش 
خصوصی در حال انجام است که شــامل، هایپرمارکت و انبار تجاری 
۲۲۰۰ متر مربعی، شــهربازی، فود کرت، کافی شــاپ و مجموعه های 

تجاری است.
حیدری با اشــاره به دیگر پروژه هــای این منطقه اضافــه کرد: پروژه 
مشــارکتی تجاری، مســکونی حضرت ولی عصر )عج(، پروژه فاخر 
دیگری در این منطقه است که با زیربنای ۲۴۱۹ متر مربع، در ۴ طبقه 
با ۱۴ واحد مســکونی و ۳۱۷ متر مربع کاربری تجاری در مدت زمان 

۳۷ماه در خیابان ولی عصر )عج( به بهره برداری می رسد. 
وی تصریح کرد: در این پروژه موقعیت مکانــی، مطالعات جمعیتی 
منطقه، ویژگی ها و کاربری های شاخص، ســبک زندگی شهروندان 
منطقه، دسترسی از طریق شــریان های اصلی، مترو و اتوبوس تندرو 
براساس ضوابط و مقررات شهرسازی شهرداری اصفهان مورد بررسی 

قرار گرفته است.
مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری 
اصفهان با اشاره به پروژه پردیس خانواده محور گندم افزود: این پروژه 
ارزنده، یکی از شش پروژه کلان مشارکتی شهر اصفهان است که طی 

دو سال گذشته، پس از یک دهه انتظار در شورای برنامه ریزی استان 
مراحل قانونی آن انجام، تغییر کاربری ۲۸ هزار متر از زمین آن مصوب 
و به شــهر اصفهان ملحق شده است.وی گفت: مســاحت کل پروژه 
۵۰هزار متر مربع است و در فاز نخست که حدود ۲۰ هزارمتر مربع است، 
پیش بینی احداث مجموعه های ورزشی اســتاندارد و محوطه سازی 
فضای سبز شده، ضمن آنکه مراحل طراحی فاز دوم این طرح نیز در 

حال انجام است و حدود ۷۰ درصد آن آزادسازی شده است.
مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری 
اصفهان  گفت: دیگر پروژه مشارکتی این منطقه، مجموعه مسکونی، 
تجاری واقع در خیابان عاشــق آباد اســت که در زمینی به مســاحت 
۲۵۰۰متر مربع و با زیربنای ۱۷ هزار متر مربع از سال ۱۴۰۱ آغاز شده و 
در ۱۰ طبقه شامل مسکونی، تجاری و پارکینگ در حال احداث است.

حیدری افزود: فراخوان پروژه تجاری، اداری خیابان امیرکبیر با میزان 
ساخت ۲۸۸۰ متر مربع در شش ســقف اعلام شده است و به زودی 

منتخب این فراخوان اعلام و مراحل احداث آن آغاز خواهد شد.
وی گفت: مجوزهــای لازم به منظور احداث پروژه مشــارکتی جایگاه 

سوخت کوچک مقیاس در این منطقه دریافت شده است.

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های 
ی  پروژه ها اصفهان گفت:  ری  شهردا مردمی 
مشارکتی بزرگ و ارزشمندی در منطقه ۱۲ شهرداری 
این کلان شهر در حال احداث است که با تکمیل و 
بهره برداری از آن شاهد تحول و پویایی بیشتر این 

منطقه خواهیم بود

با مسئولان

فقدان سند مالکیت
4/75 شماره نامه: 140385602210001517- 1403/03/05 سند مالکیت 2 دانگ مشاع 
از ششدانگ  پلاک ثبتی شماره 37334 فرعی از 2250 اصلی واقع در بخش 6 ثبت اصفهان 
بنام  اشرف صالحی سابقه ثبت و صدور سند به شماره چاپی 713588 د /91  بشماره دفتر 400 
صفحه 251 ثبت 86569 که به مالکیت نامبرده در آمده و سند صادر و تسلیم شده است دیده و 
سپس  نامبرده با ارائه درخواست کتبی به انضمام دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن ذیل 
شماره یکتا 140302157137000041 و رمز تصدیق 909074  مورخ 1403/02/02  که به 
گواهی دفترخانه 165 اصفهان رسیده  مدعی است که  سند مالکیت آن بعلت جابجایی مفقود 
گردیده و وی درخواست صدور سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده لذا مراتب  به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق 
مقررات خواهد شد. م الف: 1741241 حمیدرضا  خسروي مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت 

ملک جنوب شرق اصفهان
فقدان سند مالکیت

4/76 شــماره نامه: 140385602210001799- 1403/03/13 سند مالکیت ششدانگ  
پلاک ثبتی شــماره 41685 فرعی از 2187  اصلی واقع در بخش 6 ثبت اصفهان به موجب 
ســند انتقال قطعی به شــماره 11033 به تاریخ 1401/01/24 دفترخانه 382 بهارستان به 
مالکیت یحیی بهرام زاده دشــتکی در آمده و سند بشــماره چاپی 517397 ب 1400 )تک 
برگ(، بشماره دفتر الکترونیک 140120302210002219 تسلیم ایشان شده است و سپس 
نامبرده با ارائه درخواست کتبی به انضمام دو برگ استشهادیه که امضا شهود آن ذیل شماره 
یکتا 140302155687000176 و رمز تصدیق 989390 مورخ 1401/03/09 که به گواهی 
دفترخانه 110 بهارستان رسیده  مدعی است که  ســند مالکیت آن بعلت نامشخص مفقود 
گردیده و نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده لذا مراتب  به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق 
مقررات خواهد شد. م الف: 1740807 حمیدرضا  خسروي مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت 

ملک جنوب شرق اصفهان
فقدان سند مالکیت

4/77 شــماره نامه: 140385602024002993- 1403/03/23 نظر به اینکه سه دانگ مشاع از  
ششدانگ سند مالکیت شماره پلاک 7  فرعی از 4922  واقع در بخش 5 اصفهان به شماره 
ثبت صفحه 209 دفتر 1306 املاک به شماره ثبت 422740 و شماره چاپی سند برگی 956487 
سری ب سال 90 بنام آقای ناصر زرین کمر سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد سپس مالک 
مذکور با ارائه درخواست 1403/6903 مورخ 1403/02/29 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی 
که امضا شهود آن ذیل شماره یکتا 140302155899000190 و رمز تصدیق شماره 407326 مورخ 
1403/02/29 به گواهی دفترخانه اسناد رسمی 152 اصفهان رسیده است مدعی است که سند 
مالکیتش به علت جابجایی مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت خود را نموده  لذا 
مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور 
نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1740586 شبان مدیر واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  جنوب اصفهان

فقدان سند مالکیت
4/78 شماره نامه: 140385602024003082- 1403/03/26 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ 
پلاک ثبتی شماره 4350 فرعی از 4858 اصلی واقع در بخش پنج اصفهان ذیل ثبت 260244 
 در صفحه 519 دفتــر املاک جلد 1392 به نام هادی عمرانی ســاردو تحت شــماره چاپی
 442173 د 91 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس خانم زهرا بابائی کمیتکی با ارائه سند 
وکالت نامه شماره 49037 مورخ 1393/07/22 دفترخانه اسناد رسمی 81 اصفهان با وکالت از 
طرف مالک و با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده  1403/563 مورخ 1403/03/21 به انضمام 
دو برگ استشهادیه محلی که امضا شهود آن ذیل شماره 24436  و رمز تصدیق 981362 مورخ 
1403/02/27 به گواهی دفترخانه 81 اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به 
علت نامعلوم مفقود گردیده است  و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک خود را نموده 
است  لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 
مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1742424 شبان مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک  جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

4/79 شــماره نامه: 140385602025004260- 1403/04/06 نظر به اینکه آقای محسن نصر 
اصفهانی طبق گواهی حصر وراثت شماره 140209390016000195 مورخ 1402/12/14 شعبه 
57 شورای حل اختلاف اصفهان یکی از ورثه مرحوم قدمعلی نصر اصفهانی با تسلیم دو برگ 
استشهاد شهود شماره 27258 مورخ 1403/2/18 دفترخانه 337 اصفهان، مدعی مفقود شدن 
سند مالکیت نه حبه و سه پنجم حبه مشاع از 72 حبه  ششدانگ پلاک ثبتی شماره 1528 
فرعی از 5   اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که تحت شماره چاپی 886223 مورد ثبت 
صفحه 75 دفتر 224 صادر و تســلیم گردیده و نامبرده اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم 
در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب  
به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
 شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت 
المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1741824 ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

4/80 شــماره نامه: 140385602025004173- 1403/04/03 نظر به اینکه خانم یسنا حبیبی 
دهناشی فرزند ولی طبق وکالت نامه شــماره 124777 مورخ 1403/1/21 دفتر اسناد رسمی  
8 اصفهان به وکالت از آقای علی اکبر نادرالاصلی فرزند احمد با تســلیم دو برگ استشهاد 
شهود شماره 42046 مورخ 1403/3/20 دفترخانه 8 اصفهان  مدعی مفقود شدن سند مالکیت 
ششدانگ پلاک ثبتی شــماره 5818 فرعی از 12 اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که 
تحت شــماره چاپی 064212 به شــماره دفتر الکترونیکی 140220302025010879 صادر و 
تسلیم گردیده و نامبرده اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است.  لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 

مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
 مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1741173 ابوالفضل شــهریاری نائینی مدیر واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان
فقدان سند مالکیت

4/81 شــماره نامه: 140385602025004164- 1403/04/03 نظر به اینکه آقای سید حسین 
هاشــمی فرزند ســید عباس طبق گواهی حصر وراثت شــماره 140109390012983909 
مورخ 1401/10/25 شــعبه 57 شــورای حــل اختلاف اصفهــان و گواهی حصــر وراثت 
شــماره 211 مورخ 1376/2/13 شــعبه 24 دادگاه عمومی اصفهان و گواهی حصر وراثت 
شــماره 1061 مــورخ 1359/8/29 شــعبه 12 دادگاه عمومــی اصفهــان و گواهی حصر 
 وراثت شــماره 8760 مــورخ 1342/9/28 دادگاه اصفهان و گواهی حصــر وراثت  اصلاحی 
شــماره 37 مــورخ 1343/6/5 بــه عنــوان ورثــه مرحــوم اســداله عســکری دهچی 
مالــک یــک ســهم مشــاع از 9 ســهم ششــدانگ پــلاک ثبتــی 101 فرعــی از 
9 اصلــی  واقــع در بخــش 14 ثبــت اصفهــان مــورد ثبــت صفحــه 246 دفتــر 
 200 و ورثــه مرحــوم زهــرا بیگــم عســکرین دهچــی فرزند هــادی مالک 5 ســهم
 مشاع از 9 سهم ششــدانگ مورد ثبت صفحه 242 دفتر 200 با تسلیم چهار برگ استشهاد 
شهود شماره 44386 مورخ 1402/12/22 دفترخانه 137 اصفهان،  مدعی مفقود شدن اسناد 
مالکیت است و نامبرده اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است.  لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
 مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1740455 ابوالفضل شــهریاری نائینی مدیر واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان
فقدان سند مالکیت

 4/82 شــماره نامــه: 140385602025004179- 1403/04/03 نظر به اینکــه آقای محمد 
کمالی نژاد یکی از ورثه مرحوم مصطفی کمالی نژاد طبق گواهی حصر وراثت شماره 1154 
مورخ 1390/3/11 شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان با تسلیم دو برگ استشهاد شهود 
شــماره 15800 مورخ 1403/3/27 دفترخانه 297 اصفهان،  مدعی مفقود شدن سند مالکیت 
1/5 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی شماره 414 الی 418  فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 
14 ثبت اصفهان که در راستای استاندارد سازی به پلاک 3/3757 تبدیل شده است و  تحت 
شــماره چاپی 027760 در صفحه 260 دفتر 595 ذیل ثبت 107613  صادر و تسلیم گردیده 
و نامبرده اظهار داشته ســند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور 
 سند مالکیت المثنی نموده است.  لذا مراتب  به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
 یا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1740775 ابوالفضل شــهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان
فقدان سند مالکیت

4/83 شــماره نامه: 140385602025004260- 1403/04/06 نظر به اینکه آقای محسن نصر 
اصفهانی طبق گواهی حصر وراثت  شــماره 140209390016000195 مــورخ 1402/12/14 
شــعبه 57 شــورای حل اختلاف اصفهان یکی از ورثه مرحوم قدمعلی نصــر اصفهانی با 
تسلیم  دو برگ استشهاد شهود شــماره 27258 مورخ 1403/2/18 دفترخانه 337 اصفهان  

مدعی مفقود شــدن سند مالکیت نه حبه و ســه پنجم حبه مشــاع از 72 حبه  ششدانگ 
پلاک ثبتی شــماره 1528 فرعی از 5 اصلــی واقع در بخش 14 ثبــت اصفهان که تحت 
شــماره چاپی 886223 مورد ثبت صفحه 75 دفتر 224  صادر و تســلیم گردیده و نامبرده 
اظهار داشته که ســند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
 مالکیت المثنی نموده اســت.  لذا مراتب  به اســتناد تبصره یک اصلاحــی ذیل ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
 یا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1741824 ابوالفضل شــهریاری نائینی مدیر واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان
فقدان سند مالکیت

4/84 شماره نامه: 140285602033002046- 1402/07/04 نظر به اینکه سند مالکیت مجاری 
دو سهم مشاع از دو هزار سهم ششدانگ قنات معروف سرچشمه پلاک ثبتی شماره 6- اصلی 
ردیف 25 و 60 ذیل ثبت یک صفحه 456 دفتر 2 مجاری بشــماره چاپی 919020 بنام خانم 
شهربانو فاضل فریزهندی فرزند اسماعیل صادر و تسلیم گردیده است سپس بموجب دادنامه 
حصر وراثت شماره 140109390001022822 مورخ 1401/02/03 صادره از سوی شعبه دوم شورای 
حل اختلاف شهرستان نطنز شهربانو نامبرده فوت ورثه حین الفوتش عبارتند از: 1- نرگس 
خاتون 2- اعظم 3- کبری 4- داود شــهرت همگی علی عبدالکریم خواهرزادگان و لاغیر 
سپس بموجب درخواست وارده 139821702033005724 مورخ 1402/06/09 منضم به دو برگ 
استشهادیه که امضاء شهود آن به شماره شناسه یکتا 140102151228001769 و رمز تصدیق 
257278 شماره 52389 مورخ 1401/09/15 که به تایید دفترخانه اسناد رسمی 409 تهران رسیده 
است مدعی مفقود شدن سند مالکیت پلاک مرقوم در اثر اسباب کشی مفقود گردیده است  و 
درخواست سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت  در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1741002 رحمت اله شاهدی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 
فقدان سند مالکیت

4/85 شماره نامه: 140385602033001313- 1403/03/31 نظر به اینکه سند مالکیت یک هزار 
و صد و هفتاد و چهار سهم مشــاع از دو هزار و نهصد و سی و دو سهم عرصه و اعیان پلاک 
ثبتی 1006 فرعی از 37- اصلی جزء بخش 11 حوزه ثبتی نطنز با شــماره دفتر الکترونیک 
140120302033000362 و شماره چاپی 876541 ه 99 به نام عباس مبینی کشه فرزند علی ثبت 
و صادر گردیده است سپس نامبرده بموجب درخواست بشماره وارده 139721702033003835 
مورخ 1403/03/31 منضم به دو برگ استشــهادیه که امضاء شــهود آن به شناســه یکتا 
140302155610000183 و رمز تصدیق 692514 که به تایید دفترخانه اسناد رسمی 168نطنز 
رسیده است مدعی مفقود شدن ســند مالکیت پلاک مرقوم در اثر اسباب کشی می باشد و 
درخواست سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت  در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1742298 رحمت اله شاهدی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 
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معــاون علمی، فنــاوری و اقتصاد دانش بنیــان رئیس جمهور گفــت: به عنوان 
صریح ترین و بی تعارف ترین مدیران این کشــور فولاد مبارکه را در حوزه نوآوری و 
فناوری شماره یک ایران می دانم و معتقدم فولاد مبارکه در نوک پیکان پیشرفت 
نوآوری کشور قرار دارد. به گزارش »ایراسین«، روح ا... دهقانی فیروزآبادی در آیین 
امضای فاز اول قراردادهای احداث کارخانه تبدیــل هماتیت به مگنتیت به روش 
)RHF( و پایلوت توسعه فناوری استحصال معادن کم عیار به روش بسترسازی 
)SMR(، ضمن تبریک عید سعید غدیرخم خطاب به ســهامداران فولاد مبارکه، 
اعضای هیئت مدیره این شــرکت، مسئولان شهرســتان مبارکه و استان اصفهان 
گفت: من در ابتدا حرکت جدی فولاد مبارکه در حوزه نوآوری را کار شیک و مجلسی 
می دانستم اما امروز در محضر خداوند متعال و پیشگاه حضرت علی)ع( شهادت 
می دهم که طی دو سال گذشته بدون شک این شرکت یکی از دو مجموعه پیشروی 
واقعی در این حوزه بوده که بر پایه آدم های فهیم و مدیرانی که فهم واقعی از نظام 
فناوری و نوآوری دارند، شکل گرفته است. وی افزود: شرکت فولاد مبارکه حمایت 
جدی از توسعه و به کارگیری فناوری داشته و آنجاهایی که امید به خط شکنی بوده با 
توسعه فناوری به سمت پیروی هوشمندانه رفته است که این را به مدیرعامل، مدیران 
نوآوری فولادمبارکه، اعضای هیئت مدیره، سهامداران، کارکنان و مؤثران این شرکت 
به عنوان کسی که اکوسیســتم نوآوری کل کشور از جمله شرکت های پتروشیمی، 

صنایع دیگر فولادی و به ویژه فولاد مبارکه را رصد می کنم، تبریک می گویم.

صندوق ســرمایه گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه در کشور بی نظیر و شماره یک 
است

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاســت جمهوری تأسیس صندوق 
ســرمایه گذاری خطرپذیر شــرکت فولاد مبارکه با اعتبار یک هزار میلیارد تومان 
را اقدامی بی نظیر دانســت و گفت: این صندوق خیلی زود عملیاتی شــد، جذب 
سرمایه و جذب اعتبار مالیاتی این صندوق در تمام صنایع بزرگ کشور و ۲۰۰ شرکت 
دانش بنیانی که مورد بررسی قرار دادیم بی نظیر و شماره یک است. وی اضافه کرد: 
همچنین باید توجه داشت نوع پروژه هایی که برای سرمایه گذاری از سوی صندوق 
خطرپذیر فولاد مبارکه تعریف شدند، واقعاً خطرپذیر هستند و صرفاً دهان پرکن و 
گزارش پر کن نیستند؛ ۲ پروژه فاز اول قراردادهای احداث کارخانه تبدیل هماتیت 
به مگنتیت به روش )RHF( و پایلوت توسعه فناوری استحصال معادن کم عیار به 
روش بسترسازی )SMR( که امروز فاز مطالعاتی آن آغاز می شود، برای بزرگ ترین 

بحران پیش روی صنعت فولاد کشور بسیار مناسب است.
دهقانی فیروزآبادی با بیان اینکه اقدامات و دســتاوردهای فولاد مبارکه در حوزه 
نوآوری و فناوری، هم جای تبریک دارد و هم جای نگرانی ادامه داد: زمانی در جبهه ۱۰ 
افسر هستند و چنانچه یکی خسته شود، بترسد و یا کوتاه بیاید اتفاقی نمی افتد چرا 
که ۹ افسر دیگر وجود دارند، اما زمانی فردی که خط شکنی می کند چندین نفر را به 
دنبال خود می برد و الگوی تعداد دیگری است و اگر خدای ناکرده خط شکن برگردد 
۱۰۰ لشکر دنباله رو نیز بر می گردند، اینکه من تبریک می گویم که فولاد مبارکه طی 
۲ سال گذشته رتبه برتر کشور را در زمینه اجرای قانون جهش تولید و سیاست های 
کلان رهبری در ســرمایه گذاری در نوآوری و فناوری را به دست آورده، به هر دلیلی 
عقب نشینی کند و کوتاه بیاید لشکری که دنباله روی آن هستند، بر خواهند گشت، 

که این گناهی غیر قابل پذیرش و بخشش است.

الگو گرفتن سایر صنایع بزرگ از فولاد مبارکه در حوزه فناوری و نوآوری
وی با بیان اینکه به عنوان صریح ترین و بی تعارف ترین مدیران این کشــور فولاد 
مبارکه را در حوزه نوآوری و فناوری شماره یک کشور می دانم، اضافه کرد: بسیاری 
از شرکت های پتروشــیمی که بزرگ تر از فولاد مبارکه هستند، زمانی که می پرسند 
چه کاری باید در حوزه فناوری و نوآوری انجام دهند، ما الگو گرفتن از فولاد مبارکه 
را به آنها پیشنهاد می دهیم. برخی از شرکت ها یک سال زودتر از فولاد مبارکه برای 
فعالیت در حوزه نوآوری آمده بودند اما به آنها پیشــنهاد الگو گرفتن از این شرکت 

را داده ایم.

مراقبت از پرچم داری فولاد مبارکه در حوزه توسعه نوآوری
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان فولاد مبارکه با بیان اینکه مسئولان فولاد 
مبارکه باید مراقب پرچم داری فولاد مبارکه در حوزه توسعه نوآوری در کشور باشند، 
گفت: همه صنایع می دانند که رقابت دقیقاً در محورها و خط های فناوری تعریف 
می شود، ارزش افزوده در این محور تعریف می شود، ما در کشور یک پرچم دار به 
عنوان رهبر انقلاب داریم که بزرگ ترین داعیه دار حمایت از جریان نوآوری است، 
سیاست های کلان کشور که توســط رهبر معظم انقلاب انتخاب شده تأکید بر این 
دارد که ضریب تحقیق و توسعه باید به ۴ یا ۵ درصد برسد، این دستور رهبر معظم 
انقلاب است، این ۴ درصد را مجموعه زیان ده نمی تواند انجام دهد از این رو فولاد 
مبارکه به عنوان سرمایه ملی در این زمینه باید تا 8 درصد پیشرفت خود را برساند، 
این عدد بزرگی است که خیر آن به همه کشور می رسد. وی افزود: ما انتظار داریم که 
سرمایه صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر پیشرو و درجه یک فولاد مبارکه امسال 
به 3۰۰۰ میلیارد تومان برسد و ما هر کمکی لازم باشد از حمایت مستقیم، حمایت از 
اعتبار وارداتی و حمایت از آبرو و تعهد را خواهیم داشت تا این کار به سرانجام برسد و 
از اعضای هیئت مدیره این مجموعه بزرگ انتظار داریم به این امر توجه ویژه داشته 
باشــند. دهقانی فیروزآبادی با بیان اینکه فولاد مبارکه در نوک پیکان پیشــرفت 
نوآوری کشور قرار دارد، اضافه کرد: مسئله نوآوری گندم نیست که امسال بکاریم و 
سال بعد برداشت کنیم، نوآوری درخت گردو است که سال اول قطعاً جواب نخواهد 
داد اما در ســال ســوم قطعاً جواب می دهد، به صراحت و به تجربه خودم و همه 
کسانی که در کشور و دنیا کار اقتصادی و دانش بنیان کرده اند می گویم که ضرری که 
در وقت مناسب از سرمایه گذاری نکردن خواهیم کرد، بسیار بیشتر از ضرری است 
که از سرمایه گذاری کردن خواهیم داشــت. وی ادامه داد: مجموعه ای که به لطف 
خدا و به تدبیر خوب هیئت مدیره سال گذشته 8۰ همت سود داشته باید 3 الی ۵ 

درصد در زمینه نوآوری سرمایه گذاری داشته باشد و این بیانگر پیشرو بودن است.

رگ گردنم را ضمانت می کنم که فولاد مبارکه در سال ۱۴۱0 پیشران فناوری در 
منطقه خواهد بود

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری با بیان اینکه من رگ 
گردنم را ضمانت می گذارم قبل از سال ۱۴۱۰ فولاد مبارکه مجموعه پیشروی فناورانه و 

شناخته شده در منطقه و دنیا خواهد بود، گفت: ما شیب توسعه فناوری را از بیرون در 
شرکت فولاد مبارکه شاهدیم، این شیب فزاینده است و امیدوارم که این امید خشک 

نشود، آبیاری شود و هر کمکی که لازم باشد را انجام خواهیم داد.
وی تصریح کرد: ان شــاءا... ۲ قرارداد مهــم احداث کارخانه تبدیــل هماتیت به 
مگنتیت به روش )RHF( و پایلوت توسعه فناوری استحصال معادن کم عیار به 
روش بسترســازی )SMR( که آیندگان از آن یاد خواهند کرد، این دو پروژه ویژه 
هستند و صنعت فولاد را متحول خواهند کرد، نیاز به این دو فناوری امروز احساس 
می شود اما دیده نمی شود، در آینده که به خوبی این دو فناوری احساس شد، همه 
صنایع فولادی و زنجیره بزرگ فولاد به مــردان و زنان فولاد مبارکه که در این زمینه 

سرمایه گذاری کردند، به نیکی و بزرگی یاد خواهند کرد.

مدیرعامل فولاد مبارکه:

فولاد مبارکه در حوزه تکنولوژی ها و فناوری های 
نوین می تواند یک دنبال کننده هوشمند باشد

مدیرعامل فولاد مبارکه در آیین امضای فاز اول قراردادهای احداث کارخانه تبدیل 
هماتیت به مگنتیت به روش RHF و پایلوت توسعه فناوری استحصال معادن 
کم عیار به روش بستر ســیال )SMR( گفت: فولاد مبارکه در حوزه تکنولوژی ها 
و فناوری های نوین، می تواند یک Smart Follower )دنبال کننده هوشمند( 
باشد که برای رسیدن به این هدف باید ظرفیت رصد و هضم تکنولوژی را در خود 
به وجود آورد؛ در فولاد مبارکه سعی شده زیرســاخت ها و فرایندهای لازم برای 
تحقق این هدف ایجاد و از پیشتازان حوزه نوآوری و فناوری دنیا الگوبرداری شود.

به گزارش »ایراسین«، محمدیاسر طیب نیا در آیین امضای فاز اول قراردادهای 
احداث کارخانه تبدیل هماتیت بــه مگنتیت به روش RHF و پایلوت توســعه 
فناوری استحصال معادن کم عیار به روش بستر سیال )SMR( گفت: حضرت 
علی)علیه السّــلام( می فرمایند: »دانش، ســلطنت و قدرت است، هر که آن را 
بیابد با آن یورش برد و پیروز شود، و هر که آن را نیابد بر او یورش برند و مغلوب 
گردد«؛ نگاه و استراتژی ما در فولاد مبارکه همین کلام امیرالمؤمنین)ع( است 
و اســتراتژی های خود در حوزه فنــاوری و نوآوری را بر همین اســاس تعریف 

می کنیم. وی افــزود: پایداری و ماندگاری فولاد مبارکــه و صنعت فولاد در گرو 
میزان به خدمت گیری نوآوری ها و فناوری ها با شــرایط روز دنیاست. لذا برای 
برنامه ریزی بهتر و الگوبرداری در این حوزه، باید به عملکرد پیشتازان این حوزه در 
جهان بنگریم، در این صورت می توانیم بفهمیم در چه نقطه ای قرار داریم و باید چه 
کنیم. مدیرعامل فولاد مبارکه تأکید کرد: اتحادیه اروپا همه ساله آماری از وضعیت 
تحقیق و توسعه شرکت ها منتشــر می کند که میزان ســرمایه گذاری در زمینه 
تحقیق و توسعه ۵ شرکت برتر فولادسازی دنیا در سال ۲۰۲۲ بالغ بر ۱۴۰ میلیارد 
دلار بوده و این میزان سرمایه گذاری به طور متوســط نزدیک ۲۰ درصد میانگین 
درآمدی این شرکت هاست. همچنین از سال ۲۰۱8 تا سال ۲۰۲3 میلادی، میزان 
سرمایه گذاری ۱۰ شرکت برتر فولادساز جهان در حوزه تحقیق و توسعه 3۰۰ درصد 

رشد داشته است.

بیشترین اراده و سرمایه گذاری در حوزه تحقیق و توسعه توسط فولادسازان برتر 
چینی

طیب نیا بــه روند ســرمایه گذاری شــرکت بزرگ فولادســاز دنیا بــه ویژه در 
فولادسازهای چینی پرداخت و گفت: ســرمایه گذاری ۱۰ فولادساز برتر جهان در 
حوزه تحقیق و توسعه به طور میانگین بیش از ۲ درصد بوده است. سرمایه گذاری 
شرکت فولادسازی »بائواســتیل« در حوزه تحقیق و توسعه نزدیک به ۴ درصد 
درآمد آن بوده است. به عبارت دیگر، این شرکت که ۵۹ میلیون تن تولید دارد، در 
حوزه تحقیق و توسعه بیش از یک میلیارد دلار سرمایه گذاری می کند. نکته قابل 
توجه اینجاست که ۴ فولادساز از بین ۵ فولادساز برتر دنیا با بیشترین بودجه برای 
تحقیق و توسعه، چینی هستند. این در حالی است که شرکت فولادساز پوسکوی 
کره جنوبی به عنوان یک شرکت معتبر و صاحب نام رتبه پنجم هزینه کرد تحقیق 
و توسعه را کسب کرده است. وی افزود: از ســوی دیگر، در سال ۲۰۲3 میلادی 
بین ۱۵ فولادساز برتر دنیا با بیشترین اعتبار تحقیق و توسعه، ۷۵ درصد اعتبارات 
به شــرکت های فولادســاز چینی تعلق دارد. نتایج این آمارها نشان می دهد که 
شرکت های فولادساز چینی با اراده زیادی در حوزه تحقیق و توسعه سرمایه گذاری 
می کنند، چراکه دریافته اند که تحقیق و توســعه، رمز پیشرفت، توسعه و تحول 
کشورشان است. این آمار و ارقام نشان می دهد، اتفاقات قابل توجهی در صنعت 
فولاد و دیگر صنایع در حال وقوع اســت و ما حتماً باید خود را برای این اتفاقات 
آماده کرده و با استفاده حداکثری از ظرفیت های داخلی متناسب با آنها حرکت 

کنیم تا از رقبای خود باز نمانیم.

مسیر فولاد مبارکه در حوزه تکنولوژی ها و فناوری های نوین
مدیرعامل فولاد مبارکه به روند و ریل گذاری این شرکت در حوزه تحقیق و توسعه 
پرداخت و گفت: فولاد مبارکه طی دو ســال اخیر فعالیت هــا و اقدامات زیادی 
برای ریل گذاری و ایجاد زیرساخت ها، نهادسازی و تدوین فرایندهای تحقیق و 
توسعه انجام داده تا زمینه یک حرکت بزرگ را برای خود و کشور فراهم کند. قطعاً 
ما نیازمند تداوم این روند و جهش در حوزه تحقیق و توســعه هستیم تا بتوانیم 
به حرکت خود در این مسیر با قوت بیشــتری ادامه دهیم. فولاد مبارکه در حوزه 
تکنولوژی ها و فناوری های نوین، می تواند یک Smart Follower )دنبال کننده 
هوشمند( باشد که برای رسیدن به این هدف باید ظرفیت رصد و هضم تکنولوژی 
را در خود به وجود آورد؛ در فولاد مبارکه سعی شده زیرساخت ها و فرایندهای لازم 
برای تحقق این هدف ایجاد و از پیشتازان حوزه نوآوری و فناوری دنیا الگوبرداری 
شود. طیب نیا خاطرنشان کرد: فولاد مبارکه در حوزه هایی که خود توانایی توسعه 
دارد، باید توسعه دهد و در حوزه هایی که نمی تواند باید دنبال کننده هوشمند باشد، 
به گونه ای که تکنولوژی های روز دنیا را بررسی کند و با مهندسی معکوس بتواند 
در فاصله کمی آن را در کشور خود توسعه دهیم. این مسیری است که ما در حوزه 
تحقیق و توسعه برای فولاد مبارکه ترســیم کرده ایم و امیدواریم با عزم جدی که 
تاکنون همکارانمان دنبال کرده اند، بتوانیم با حمایت ســهامداران این مجموعه 

عظیم صنعتی، قدرتمندتر از گذشته حرکت کنیم.

همزمان با فرا رسیدن عید غدیر، جشن با شکوه عید غدیر در حرم مطهر حضرت 
زینب)س( خواهر اما رضا)ع( برگزار شد. 

حجت الاسلام والمسلمین مهدی دانشمند، سخنران  و سید رضا نریمانی، مداح 
اهل بیت)ع( و نجم الدین شریعتی، مجری در این برنامه حضور پیدا کردند و 
این مراسم با استقبال بسیار خوب شهروندان روبه رو شد؛ به طوری که بالغ بر ۱۰ 
هزار نفر در این جشن شرکت کردند. در این مراسم، ضمن ایراد سخنرانی از سوی 
حجت الاسلام و المسلمین دانشمند در رابطه با ولایت حضرت امیرالمؤمنین)ع(، 
واقعه غدیر نیز روایت شد و زنان به صورت نمادین و با قراردادن دستانشان در 
یک ظرف آب با حضرت امیرالمؤمنیــن)ع( بیعت کردند. این برنامه همچنین 
با بخش های دیگری مثل برگزاری مسابقه، بازی های اسلامی، پاسخگویی و 
اطلاع رسانی در رابطه با واقعه غدیر و همچنین حضور مبلغان به منظور ترغیب 

شهروندان برای شرکت در انتخابات همراه بود. در این مراسم 8 نفر نیز با قید قرعه 
برنده کمک هزینه سفر به مشهد شدند.

افتتاح مدرسه برکت شهید جمهور رئیسی در روستای کفران ورزنه 
 »به همراه افتتاح توسعه کلاس های مدرسه فرزانگان روستای اشکهران و مدرسه شهید صادقی روستای سهران« 

همزمان با برپایی جشن غدیر صورت گرفت
جشن 10 هزار نفری روز عید غدیر در حرم مطهر حضرت زینب)س( خواهر امام رضا)ع( 

معاون رئیس جمهور با حضور در شرکت فولاد مبارکه:

فولاد مبارکه در حوزه نوآوری و فناوری شماره یک ایران و نوک پیکان پیشرفت کشور است

چاپخانه: شاخه سبز   آدرس:جاده قدیم قم- کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده رود   
مدیرمسئول: بهمن زین الدین

سردبیر: پریا پارسادوست
نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان 119، واحد 3

تلفن: 8-36۲8۴۱6۷-۰3۱     فکس: 36۲8۴۱66
رتبه: 8    ضریب کیفی روزنامه: ۵۵

معاون رییس جمهور مطرح کرد:

فولاد مبارکه در نوک پیکان پیشرفت نوآوری کشور قرار دارد
آیین امضای فاز اول قراردادهای احداث کارخانه تبدیل هماتیت به مگنتیت به روش )RHF( و پایلوت توسعه فناوری استحصال 

معادن کم عیار به روش بسترسازی )SMR( با حضور معاون رئیس جمهور در شرکت فولادمبارکه اصفهان برگزارشد. 

 مزایده عمومی 4 فروش قطعه زمین  مسکونی شهرک وحدت هر کدام

200 مترمربع و یک قطعه زمین  مسکونی در  جوشقان قالی به متراژ 265 مترمربع 

علی نیکبخت- شهردار جوشقان قالی  م الف: 1۷424۹۹

شهرداری جوشــقان قالی در نظر دارد نسبت به فروش ۴ قطعه زمین مســکونی واقع در شهرک وحدت و 
یک قطعه پلاک در جوشقان قالی خیابان دارایی به شماره 200۳۱02۱۴6000006 را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار مزایده: ۱۴0۳/0۴/06
- مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴0۳/0۴/0۹

- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴0۳/0۴/۱۹
- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴0۳/0۴/۱۹

نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار:  5 درصد مبلغ کل مزایده  به حساب0۱0۸2۳۳5۴700۳ 
شهرداری واریز گردد  یا ضمانتنامه بانکی دریافت شود.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شهرداری جوشقان قالی 
تلفن: 0۹۱۳۱6۳257۹ و 0۳۱5566۳۳۴۳
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